
 
 
ATELIER PENTA v.o.s.    Mrštíkova 12    586 01 Jihlava tel: +420 567 312 451-4    email: penta@penta.ji.cz    www.pentajihlava.cz 

Jihlava, březen 2015  
 
 

 
 

Akce: Nemocnice Třebíč 
 Pavilon chirurgických oborů 
 Dokumentace pro provádění stavby 
 
Investor: Kraj Vysočina 
 Žižkova 1882/57 
 587 33 Jihlava 
 
Zak. číslo: A 23 – 14 – P 

 
 
 

D1.01 Pavilon chirurgických oborů 
 
 

PPŘŘÍÍLLOOHHAA  čč..11  
 

D1.01.5 Interiér 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



označení prvku popis

361703 skříň na dezinfekční roztoky 500/600/1800

1-dvéřové provedení , 4x pevná police , ve spodní části skříně odkapová vana , materiál 

nerezová ocel vhodná do zdravotnictví , povrch nerezového materiálu musí být upraven 

tak, aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

361799 skříň na dezinfekční prostředky. 800/400/1800

2-dvéřové provedení ,4x pevná police , ve spodní části skříně odkapová vana , materiál 

nerezová ocel vhodná do zdravotnictví , povrch nerezového materiálu musí být upraven 

tak, aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

363001 skříň policová 2-dvéřová prachutěsná 800/400/1800

2-dvéřové provedení , 4x , pevná police s možností výškového nastavení, nosnost police 

40 kg, plné dveře s těsněním ( proti prašnosti ), materiál nerezová ocel vhodná do 

zdravotnictví , povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,aby na něm 

nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů
395402 sedačka s opěrou zad

Zdravotnická stolička s oporou zad s hloubkou sezení 41 cm

Opěrka zad - velká zádová opěrka (42 cm délka ve středu x výška 7 cm x hloubka 7,5 cm), 

celočalouněná, pevně uchycená k sedáku , kvalitní PUR pěna. 
Sedák - nosná část kvalitní odolná překližka silná 15 mm (11 vrstev) o průměru 40 cm. 

Určeno pro vysoké zatížení.

Sedák - čalounění kvalitní středně tvrdá PUR pěna s dlohodobou odolností proti 

slehnutí, vysoká 5,5 cm

Kříž leštěný hliník

Čalounění sedáku a opěráku zdravotnickou koženkou odolnost vůči oděru min. 100 000 

cyklů Martindale

Příloha č.1  - Technické a kvalitativní standardy



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

395403 sedačka otočná

Výškově stavitelná zdravotnická stolička, výškově nastavení 460 - 590 mm

Sedák : Nosná část: kvalitní odolná dřevotříska silná 16 mm o průměru 38 cm. Určeno 

pro vysoké zatížení. Čalounění: kvalitní středně tvrdá PUR pěna s dlouhodobou 

odolnosti proti slehnutí, vysoká 6 cm, celočalouněná. PU hrana sedáku: ochrany spodní 

hrany sedáku polyuretanovým L 

Základní výbava: kolečka měkká pro tvrdé podlahy, průmer 50 mm, s automatickou 

bezpečnostní brzdou při odtížení (prevence podjetí)

Kříž leštěný hliník

Čalounění sedáku a opěráku zdravotnickou koženkou odolnost vůči oděru min. 100 000 

cyklů Martindale

399001 zástěna 3-dílná vč. podvozku 2100/55/1750

• konstrukce stojanu: ocel; povrchová úprava: chrom

• výplň tvoří omyvatelný a odnímatelný PVC materiál

• možnost volby barev: modrá, červená, žlutá, zelená, bílá, šedá

• 7x otočná kola d=50 mm s brzdou

405001 stolek pacientský, oboustranný, pojízdný, kovový. 600/450/950

stolek pacientský kovový pojízdný oboustranný s integrovaným robustním plastovým 

vodícím madlem, výklopná plynule výškově nastavitelná jídelní deska pomocí plynové 

pístnice, bezpečné ovládání zdvihu mechaniky tlačítkem s vyloučením možnosti 

poranění prstů obsluhy např. pohybem kovových částí proti soubě ve střihu, 1x  vrchní 

zásuvka,  nika, 1x spodní zásuvka vysoká s integrovanou blokací proti náklonu, spodní 

zásuvka doplněná systémem pro uchycení PET láhve (1,5 L). Jídelní deska omyvatelná v 

dekoru zásuvek, s integrovaným oblým zvýšeným plastovým orámováním, vstřikovaným 

po celém obvodu desky, vybavena oboustranným náklonem s aretací ve 3 pozicích. 

Základní odkládací deska v dekoru zásuvek se zvýšeným ochranným plastovým okrajem, 

vstřikovaným  po celém obvodu desky. Plastová výjimatelná vložka  horní  a spodní 

zásuvky z ABS plastu, kolečka s gumovým běhounem  70mm - min. dvě kolečka 

brzditelná, držák ručníku, výběr odstínů, odpovídající lůžku.                                                                                     

 Rozměry: zdvih jídelní desky 830 -1190 mm. š600xhl.450xV.950, rozměr jídelní desky: 

580 x 360 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

405002 stolek pacientský univerzální kovový pojízdný 600/450/950

stolek pacientský kovový pojízdný oboustranný s integrovaným robustním plastovým 

vodícím madlem, výklopná plynule výškově nastavitelná jídelní deska pomocí plynové 

pístnice, bezpečné ovládání zdvihu mechaniky tlačítkem s vyloučením možnosti 

poranění prstů obsluhy např. pohybem kovových částí proti soubě ve střihu, 1x  vrchní 

zásuvka,  nika, 1x spodní zásuvka vysoká s integrovanou blokací proti náklonu, spodní 

zásuvka doplněná systémem pro uchycení PET láhve (1,5 L). Jídelní deska omyvatelná v 

dekoru zásuvek, s integrovaným oblým zvýšeným plastovým orámováním, vstřikovaným 

po celém obvodu desky, vybavena oboustranným náklonem s aretací ve 3 pozicích. 

Základní odkládací deska v dekoru zásuvek se zvýšeným ochranným plastovým okrajem, 

vstřikovaným  po celém obvodu desky. Plastová výjimatelná vložka  horní  a spodní 

zásuvky z ABS plastu, kolečka s gumovým běhounem 70mm - min. dvě kolečka 

brzditelná, držák ručníku,  nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní 

výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

                                                                                    

 Rozměry: zdvih jídelní desky 830 -1190 mm. š600xhl.450xV.950, rozměr jídelní desky: 

580 x 360 mm

405006 stolek k lůžku na jídlo a čtení

Stolek pacientský pojízdný  jídelní  náklopná, plynule výškově nastavitelná jídelní deska 

pomocí plynové pístnice, bezpečné ovládání zdvihu mechaniky s vyloučením možnosti 

poranění prstů obsluhy např. pohybem kovových částí proti sobě ve střihu,  1x jídelní 

náklopná deska s aretací ve čtyřech polohách včetně vertikální údržbové polohy, 1x 

odkládací pevná plocha . Všechny hrany včetně podnože v bezpečném zaoblení . Kolečka 

s gumovým běhounem - min. dvě kolečka brzditelná.    Výška jídelní desky stavitelná v 

minimálním rozsahu  720 - 1160 mm.  Jídelní  i odkládací deska v libovolném dekoru 

lůžka, omyvatelná  s integrovaným oblým zvýšeným plastovým orámováním, 

vstřikovaným po celém obvodu desky.                                       

 Rozměry: zdvih jídelní desky 770 -1190 mm. Rozměry základny d690xhl460mm, rozměr 

jídelní/odkládací desky: 600 x 370/190x370 mm

408109 podložka pro přesun pacienta 1700/500

Podložka umožňuje přesun pacienta z lůžka na lůžko, z operačního stolu na lehátko a 

podobně. Její použití snižuje fyzickou námahu při přemisťování pacienta. Podložka pro 

přesun pacienta neobsahuje žádné kovové díly, hodí se tedy i do elektromagnetického 

prostředí.

Vyrobena z nemagnetické tuhé desky a nylonu

Vodotěsná

Velmi lehká manipulace

Podložka je vyrobena ve skládacím provedení



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

409000 lampička k lůžku

Lampička s tvarovacím vedením, nasazovací do držáku hrazdy.

410010 vozík nástrojový 2-podlažní 770/580/840

• celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plat z nerez oceli AISI304

• 2x samonosné plato s prolisem, nosnost jednoho plata: max. 50 kg

• antirezonanční výztuha

• madla vozíku jsou z nerezové oceli AISI304

• 4x otočná kola d= 75 mm,2 x brzda ; 4x plastový nárazník

• antistatické provedení vozíku

410030 stolek instrumentační výškově stavitelný 640/480/900-1300

vnitřní rozměry plata: 420 x 580 mm

 celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plata z nerez oceli AISI304

 prolisované nerez plato snímatelné, otočné o 360° s aretac

pneumatický teleskop, zdvih pomocí plynové pružiny min. 90 - max. 130

4 x brzděná kolečka d= 6,5 cm

rovnoměrné zatížení plata: 10kg; celková hmotnost vozíku: 14 kg

 sterilizace max. 130°C parou, po dobu 3 minut



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

410050 vozík pracovní, nástavba 900/580/830

stabilní celokovový vozík ve dvoustěnném provedení se zvukovou izolací

elektrolyticky pozinkovaný plech s epoxypolyesterovou práškovou barvou

robustní, odolný proti poškrábání, nárazu, běžným desinfekčním prostředků a UV záření

stolní deska z hluboce taženého vícevrstvého materiálu ABS, beze svárů a spojů

antistatická dvojitá kolečka z umělé hmoty o pr. 125 mm, nezanechavající šmouhy,

odolná proti korozi, 2 bržděná, plastové nárazníky

korpus v barvě RAL 9006, čelní elementy v barvě dle vozníku 

ergonomické madlo pro snadnou manipulaci - madlo vhodné pro různé výšky postavy 

personálu
2 zásuvky 450 x 150 mm, se zamezením samootevření

2 křídlová dvířka o rozměru 450x450 mm

1 police

možnost upevnit na boky vozíku další příslušenství dle požadavku bez dodatečného 

vrtání děr
možnost dodatečného připevnění nástavby na stříkačky a kanyly

410051 vozík víceúčelový , nástavba 600/580/830

stabilní celokovový vozík ve dvoustěnném provedení se zvukovou izolací

elektrolyticky pozinkovaný plech s epoxypolyesterovou práškovou barvou

robustní, odolný proti poškrábání, nárazu, běžným desinfekčním prostředků a UV záření

stolní deska z hluboce taženého vícevrstvého materiálu ABS, beze svárů a spojů, 3-

stranná galerie

antistatická dvojitá kolečka z umělé hmoty o pr. 125 mm, nezanechavající šmouhy,

odolná proti korozi, 2 bržděná, plastové nárazníky

korpus v barvě RAL 9006, čelní elementy v barvě RAL……….

ergonomické madlo pro snadnou manipulaci - madlo vhodné pro různé výšky postavy 

personálu
1 křídlová dvířka o rozměru 300x450 mm

3 zásuvky 300x150 mm

1 zásuvka 600x150 mm

1 police

pojezdy zásuvek kryty proti případnému zatečení korpusem zásuvky

čela zásuvek s celoobvodovým silikonovým těsněním

možnost upevnit na boky vozíku další příslušenství dle požadavku bez dodatečného 

vrtání děr

možnost dodatečného připevnění nástavby na stříkačky a kanyly

možnost vyjmutí zásuvek pro snadné čištění bez pomocí nářadí a náčiní



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

410090 vozík víceúčelový 550/570/1000

vozík víceúčelový s odkladními plochami a úložnými koši

• celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plat z nerez oceli AISI304

• 1 x vrchní plato; 1 x spodní plato; rovnoměrné zatížení vrchního a spodního plata: 5 kg

• 4 x otočná kola d= 7,5 cm, z toho 2 brzděná; 4 x pryžový nárazník

• celková nosnost vozíku: 15 kg; celková hmotnost vozíku: 7 kg

1 ks koše  o rozměru 480/130/120

1 ks koše o rozměru  480/250/120

410099 vozík skříňový na čisté prádlo 750/550/1050

ilustrativně ukázka držáku vaku

• konstrukce vozíku: ocel s vypalovanou práškovou barvou (šedá RAL 7042) s 

antivibračními prolisy po celém obvodu korpusu vozíku

• horní pracovní deska: nerez oceli AISI304 s prolisem 12 mm se čtyřmi zaoblenými 

ochrannými prvky z plastu (ABS) umístěnými v rozích plata vozíku

• uvnitř vozíku jsou 2x  pevné police 1x plastový koš 200 mm

• modulové koše jsou osazeny teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a 

dotlumením

• uzavření vozíku tvoří dvoukřídlé ocelové dveře s práškovou barvou

• možnost barevného provedení viz RAL vzorník níže

• dveře jsou vybaveny ocelovými panty z nerez oceli AISI304 s vnitřním pryžovým 

profilem po celém obvodu zaručujícím prachotěsnost

• madla dveří včetně tlačného jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI304 vsazené do 

plastových úchytek (ABS)
• maximální otevření dveří u základního typu vozí je 240°, na straně tlačného madla 210° 

a s příslušenstvím na boku vozíku 180°
• uzamykatelné dveře vozíku

• Z pravé strany vozíku bude sklopné VAKO 120L, to znamená držák vaku 00003A + 

vzpěra 00663 + víko 00042, + podpěra 00658)

• Držák vaku a podpěra – PÚ komaxit, šedá RAL7042

• Vzpěra – PÚ zinek dle CN 187/16

• vozík je ve spodní části chráněn čtyřmi kruhovými prvky z odolného nárazuvzdorného 

(PE) plastu
• vozík je vybaven kvalitními plastovými koly s ochranou proti namotávání nití a vlasů o 

rozměrech: 4 x otočné d=12,5cm,z toho 2x brzděné



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

410201 vozík servírovací 2-podlažní, nerez 1160/740/890

 vnitřní rozměr plata: 1040 x 620 mm

• celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plat z nerez oceli AISI304

• 2 x samonosné plato s prolisem; rovnoměrné zatížení plata: 100 kg

• antirezonanční výztuha

• antistatické provedení

• 4 x otočná nerez kola d= 12,5 cm, 2x brzda; 4 x pryžový nárazník

• celková nosnost vozíku: 200 kg; celková hmotnost vozíku: 24 kg

410101 vozík servírovací 3-podlažní, nerez 1160/740/1020

 vnitřní rozměry plata: 1040 x 620 mm

• celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plat z nerez oceli AISI304

• 3 x samonosné plato s prolisem; rovnoměrné zatížení plata: 100 kg

• antirezonanční výztuha

• antistatické provedení

• 4 x otočná nerez kola d= 12,5 cm, 2x brzda; 4 x pryžový nárazník

• celková nosnost vozíku: 300 kg; celková hmotnost vozíku: 32 kg

411526 vozík víceúčelový se 4 policemi 800/630/950

vnitřní rozměry plata: 680 x 510 mm

• celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně plat z nerez oceli AISI304

• 4 x samonosné plato bez prolisu - rovné; rovnoměrné zatížení plata: 50 kg

• antirezonanční výztuha

• antistatické provedení

• 4 x otočná nerezová kola d= 7,5 cm, 2x brzda; 4 x pryžový nárazník

• celková nosnost vozíku: 200 kg; celková hmotnost vozíku: 19 kg



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

413325 vozík víceúčelový  600 / 580 / 830 mm

stabilní celokovový vozík ve dvoustěnném provedení se zvukovou izolací

elektrolyticky pozinkovaný plech s epoxypolyesterovou práškovou barvou

robustní, odolný proti poškrábání, nárazu, běžným desinfekčním prostředků a UV záření

stolní deska z hluboce taženého vícevrstvého materiálu ABS, beze svárů a spojů, 3-

stranná galerie
antistatická dvojitá kolečka z umělé hmoty o pr. 125 mm, nezanechavající šmouhy,

odolná proti korozi, 2 bržděná, plastové nárazníky

korpus v barvě RAL 9006, čelní elementy v barvě dle RAL 

ergonomické madlo pro snadnou manipulaci - madlo vhodné pro různé výšky postavy 

personálu

1 křídlová dvířka o rozměru 300x450 mm

3 zásuvky 300x150 mm

1 zásuvka 600x150 mm

1 police

pojezdy zásuvek kryty proti případnému zatečení korpusem zásuvky

multifunkční stěna jednořadá

zásobník na inj. Stříkačky a kanyly

413604 vozík annesteziologický , včetně nástavby a  další  uvedené doplňkové výbavy 660/580/830

stabilní celokovový vozík ve dvoustěnném provedení se zvukovou izolací

elektrolyticky pozinkovaný plech s epoxypolyesterovou práškovou barvou

robustní, odolný proti poškrábání, nárazu, běžným desinfekčním prostředků a UV záření

stolní deska z hluboce taženého vícevrstvého materiálu ABS, beze svárů a spojů, 3-

stranná galerie
antistatická dvojitá kolečka z umělé hmoty o pr. 125 mm, nezanechavající šmouhy,

odolná proti korozi, 2 bržděná, plastové nárazníky

korpus v barvě RAL 9006, čelní elementy v barvě RAL

2 zásuvky 600x150 mm, 3 zásuvky 600x100

vniřek zásuvek absolutně hladký - bez šroubů, a děr

pojezdy zásuvek kryty proti případnému zatečení korpusem zásuvky

čela zásuvek s celoobvodovým silikonovým těsněním

variabilní dělení vnitřku zásuvek

možnost upevnit na boky vozíku další příslušenství dle požadavku bez dodatečného 

vrtání děr
 nástavba na stříkačky a kanyly

možnost vyjmutí zásuvek pro snadné čištění bez pomocí nářadí a náčiní

vozík je doplněn : 

multifunkční stěna dvouřadá

zásobník na inj. Stříkačky a kanyly - 4 zásobníky



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

infuzní stojan ovládaný 1 rukou

odpadkový koš z nerezové oceli

zásobník na rukavice

vložky do zásuvek

držák kyslíkové láhve 2l

413606 vozík resuscitační včetně níže uvedené doplňkové výbavy 660/580/830

stabilní celokovový vozík ve dvoustěnném provedení se zvukovou izolací

elektrolyticky pozinkovaný plech s epoxypolyesterovou práškovou barvou

robustní, odolný proti poškrábání, nárazu, běžným desinfekčním prostředků a UV záření

stolní deska z hluboce taženého vícevrstvého materiálu ABS, beze svárů a spojů, 3-

stranná galerie, prolis

antistatická dvojitá kolečka z umělé hmoty o pr. 125 mm, nezanechavající šmouhy,

odolná proti korozi, 2 bržděná, plastové nárazníky

korpus v barvě RAL 9006, čelní elementy v barvě RAL

ergonomické madlo pro snadnou manipulaci - madlo vhodné pro různé výšky postavy 

personálu

1 zásuvka 600x150 mm

1 zásuvka 600x100 mm

1 zásuvka 600 x 300 mm - výsuvný registr

1 výsuvná deska na psaní 600x50 mm

vniřek zásuvek absolutně hladký, centrální zamykání zásuvek

pojezdy zásuvek kryty proti případnému zatečení korpusem zásuvky

čela zásuvek s celoobvodovým silikonovým těsněním

možnost upevnit na boky vozíku další příslušenství dle požadavku bez dodatečného 

vrtání děr

možnost vyjmutí zásuvek pro snadné čištění bez pomocí nářadí a náčiní



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

držák pro defibrilátor 450x400

infuzní držák celonerezový, ovládaný 1 rukou, nosnost 2 kg

zásobník na rukavice, 1 balení, na galerii 140x72x230

otvírák ampulí 150x70x200

košík na katetry, na galerii 150x100x280

držák na kyslíkovou láhev, 2l , MEGA click

odpadkový koš z nerez oceli



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

414108 stojan infúzní pojízdný nerez výška 1120-2000

• celonerezové provedení konstrukce stojanu z nerez oceli AISI304

• plynule nastavitelná výška křížového držáku

• antistatické provedení vozíku

• 5 x otočná kola d= 5 cm z toho dvě brzděná; 5 x plastový nárazník

• celková nosnost stojanu: 16 kg; celková hmotnost stojanu: 5 kg

414402 stojan pro aseptické umyvadlo pojízdný vč. 2 ks umyvadel

• celonerezové provedení konstrukce stojanu včetně nádoby z nerez oceli AISI304

• plynule nastavitelná výška stojanu s aretací

• 2 x nerez nádoba d=27 cm, objem 5 l

• 5 x otočná kola z toho dvě brzděná d=5 cm

• 5 x plastový nárazník

• celková nosnost stoajnu: 2 x 5 kg

• celková hmotnost stojanu: 4 kg

415102 váha sedací

vážení pomocí 4 snímačů umístěných ve spodní části (nehrozí zničení snímače při 

špatném usazení pacienta)

- nemocniční zařízení ve shodě s EC směrnicemi 90/384/EEC (ČMI) a 93/42/EEC (TÜV)

- možnost připojení tiskárny pro tisk vážních lístků

Základní funkce vážící židle:

- tárování v celém rozsahu vážení

- automatické vypínání

- funkce HOLD pro zmrazení indikace na displeji

- funkce výpočtu BMI



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

415103 váha osobní do 200 kg s výškoměrem

M

Váha osobní s výškoměrem . Výškoměr lze použít pro měření osob do výšky 

dvou metrů. V menu je možno využít funkci výpočtu BMI (body mass index). 

Váha je vybavena podsvíceným LCD displejem. Napájení je možné síťovým 

adaptérem, nebo bateriemi.  Váhy označeny značkou M 

KALIBROVANÁ   M

418212 lůžko sprchovací nerez, el. Zvedání, polstrovaná vana 2000/830/450/850

Ložná plocha 600 x 1950 mm, zdvih 450-850 mm, jednodílná voděodolná ložná plocha, 

mírný náklon lehátka směrem k odtokovému ústí, hydraulický zdvih - pedál z obou stran 

lehátka, funkce Antitrendelenburg pro snadný a rychlý odtok vody, možnost 

celonerezového provedení za příplatek, sklopné nerezové postranice po obvodu ložné 

plochy, součástí lehátka je nafukovací polštář, plastová kolečka pr. 125 mm s centrální 

brzdou se dvěma ovládacími pákami.

Nosnost 170 kg



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

418221 panel sprchový s desinfekcí pro mytí pacienta 500/200/400

Sprchovací panel CSO s desinfekcí obecně slouží pro sprchování s následující. Sprchovací 

panel pracuje na principu mechanickém, tj. bez přívodu elektrické energie. Obsahuje 

systém pro dávkování mycího, čistícího nebo  desinfekčního detergentu. Přisávání 

detergentů je automatické. Koncentraci míchání detergentu lze nastavit od 0 do 20 % - 

dle požadavku zákazníka. Pří práci zařízení nevznikají aerosoly. Provoz je bezpečný a 

klidný (bez vibrací) a systém znemožňuje průnik detergentů do sítě vodovodního řádu 

pitné vody.  Zařízení

pracuje standardně s vodou do teploty 70 stupňů C. Průtok zařízení závisí na tlaku

ve vodovodní síti (min. 600 l/hod). Skládá se ze dvou částí. Ze sprchovací termostatické 

baterie se sprchovací hadicí s růžicí se STOP ventilem a desinfekčního přístroje 

popsaného v předešlém

odstavci. Závěsný na zeď. Připojení: teplá a studená voda, ventily 1/2" min. 600 l/min

Hmotnost: 5,1 kg

Připojení studené vody:

3", 8 bar, min 0,3 l/s.

Připojení teplé vody:

3", 8 bar, min 0,3 l/s, max. 60 oC.

Odpad:

potrubí o průměru 100 mm

419131 křeslo klozetové pojízdné

výškově nastavitelný rám

výběr ze tří šířek sedu

odklopné područky

odklopné a odnímatelné podnožky

plastové toaletní sedátko

odnímatelný polstrovaný sedák

toaletní nádoba s víkem

odnímatelná opěrka zad

hrazdička pro ovládání křesla

kolečka s nášlapnou brzdou

barevné provedení polstování: tmavě modrá

419301 schůdky 2-stupňové nerez 520/530/400

vnitřní rozměry stupňů: 450 /200 mm; výška 1 stupně: 200 mm

• celonerezové provedení konstrukce schůdků z nerez oceli AISI304

• stupně jsou opatřeny protiskluzovou úpravou

• max. nosnost: 110 kg



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

420008 linka pracovní 1-dřez, umyvadlo, dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1800 mm), umyvadlo, sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. 

montáže, 1x obkladová deska (cca 1800 mm), LED osvětlení pracovní plochy, nutno 

dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle 

Barevného řešení stavby.

délka1800 mm

42BD02 linka pracovní - skříňky dolní + horní, - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x obkladová deska (cca 900 mm)                                                                            1x pracovní 

deska (cca 900mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 900 mm

42BD03 linka pracovní - skříňky dolní + horní, - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby, výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police                                                               1x 

dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 600 + 450mm), 2x police 

1x obkladová deska (cca 1050 mm), 1x pracovní deska (cca 1050mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1050 mm

42BD04 linka pracovní - skříňky dolní + horní, - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby, výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police                                                              1x 

dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 600 + 600mm), 2x police 

1x obkladová deska (cca 1200 mm), 1x pracovní deska (cca 1200mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, 

délka 1200 mm

42BD05 linka pracovní - skříňky dolní + horní, - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby, výška horních skříňěk 710 mm,                           1x dolní skřínka 2-

dvéřová (cca 900 mm), 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                                             

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900), 2x police                                 1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 450), 1x police 

1x obkladová deska (cca 1350 mm), 1x pracovní deska (cca 1350mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1350 mm

42BD06 linka pracovní - dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1500 mm), 1x obkladová deska (cca 1500 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1500 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

42BD07 linka pracovní - dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police                                             1x horní 

skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1650 mm), 1x obkladová deska (cca 1650 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1650 mm

42BD08 linka pracovní - dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka                                           1x dolní 

skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                            

1x pracovní deska (cca 1800 mm), 1x obkladová deska (cca 1800 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1800 mm

42BD09 linka pracovní - dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police                                            1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1950 mm), 1x obkladová deska (cca 1950 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1950 mm

42BD10 linka pracovní - dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 1200 mm), 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 1200 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                             

1x pracovní deska (cca 2100 mm), 1x obkladová deska (cca 2100 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2100 mm

42BD12 linka pracovní - dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police                                                            1x 

dolní skřínka 1-dvéřová (cca 450 mm), 1x police 

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                              1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police                                

1x pracovní deska (cca 2400 mm), 1x obkladová deska (cca 2400 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2400 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

42DD04 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1500 mm)

 dvoudřez celonerezové provedení, sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 1500 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1500 mm

42DD10 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka s drátěnými koši (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1800 mm)

dvoudřez celonerezové provedení, sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 1800 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka1800 mm 

42DD19 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 1200 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 2100 mm)

dvoudřez celonerezové provedení  , sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 2100 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2100 mm

42DD26 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police                    1x dolní 

skřínka1-dvéřová (cca 450 mm) 1xpolice

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                            1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police                                

1x pracovní deska (cca 2400 mm)

dvoudřez celonerezové provedení  , sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 2400 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2400 mm 



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

42DD27 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police                    1x dolní 

skřínka1-dvéřová (cca 450 mm) 1xpolice

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                            1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police                                

1x pracovní deska (cca 2400 mm)

dvoudřez celonerezové provedení  , sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 2400 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2400 mm 

42DD99 linka pracovní - dvoudřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police                    1x dolní 

skřínka 1-dvéřová (cca 450 mm) 1xpolice

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                                                          

1x pracovní deska (cca 1800 mm)

dvoudřez celonerezové provedení  , sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 1800 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1800 mm

42JD02 linka pracovní - 1-dřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police                    

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                                                       

1x pracovní deska (cca 900 mm)

 1-dřez,  sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 900 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 900 mm

42JD04 linka pracovní - 1-dřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police                    

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                                                       

1x pracovní deska (cca 900 mm)

dvou umyvadlo,  sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 900 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 900 mm

42JD05 linka pracovní - 1-dřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), pod umyvadlo, 1x police                    

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         

1x horní skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x horní skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police                                                                       

1x pracovní deska (cca 1050 mm)

 1-dřez celonerezové provedení, sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 1050 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1050 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

42JD15 linka pracovní - 1dřez, dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1500 mm), 1x obkladová deska (cca 1500 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1500 mm

42JD21 linka pracovní levá- 1dřez, dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1500 mm), 1x obkladová deska (cca 1500 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1500 mm

42JD22 linka pracovní - 1 dřez, dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police                                             1x horní 

skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1650 mm), 1x obkladová deska (cca 1650 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1650 mm

42JD25 linka pracovní - 1 dřez, dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police                                             1x horní 

skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1650 mm), 1x obkladová deska (cca 1650 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

42JD34 linka pracovní - 1 dřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1800 mm)

dvou umyvadlo, sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 1800 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1800 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

42JD35 linka pracovní - 1 dřez, dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                           1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police                                            1x horní skřínka 1-

dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1950 mm), 1x obkladová deska (cca 1950 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1950 mm

42JD44 linka pracovní levá - 1 dřez, dolní + horní skříňky,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                           1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police                                            1x horní skřínka 1-

dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1950 mm), 1x obkladová deska (cca 1950 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1950 mm

42JD45 linka pracovní - 1 dřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 1200 mm), pod umyvadlo, 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 1200 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 2100 mm)

 1-dřez, sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 2100 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2100 mm

42JD55 linka pracovní levá - 1 dřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 1200 mm), pod umyvadlo, 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 1200 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 2100 mm)

 1-dřez , sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 2100 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2100 mm

42JD56 linka pracovní - 1 dřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police                    

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm) 1x police

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police                                            1x horní 

skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                

1x pracovní deska (cca 2250 mm)

 1-dřez , sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 2250 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2250 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

42JD67 linka pracovní levá - 1 dřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police                    

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm) 1x police

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police                                            1x horní 

skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                

1x pracovní deska (cca 2250 mm)

 1-dřez  celonerezové provedení, sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 2250 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2250 mm

42JD69 linka pracovní - 1 dřez, skříňky dolní + horní,  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police                    1x dolní 

skřínka1-dvéřová (cca 450 mm) 1xpolice

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                            1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police                                

1x pracovní deska (cca 2400 mm)

 1-dřez  celonerezové provedení, sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 2400 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2400 mm

42OD03 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby, výška horních skříňěk 710 mm,                           1x dolní 

skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                                             

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900), 2x police                                 1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 450), 1x police 

1x obkladová deska (cca 1350 mm), 1x pracovní deska (cca 1350mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1350 mm

42OD05 linka pracovní levá 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky - před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby, výška horních skříňěk 710 mm,                                                                                                                               

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                                             

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900), 2x police                                 1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 450), 1x police 

1x obkladová deska (cca 1350 mm), 1x pracovní deska (cca 1350mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1350 mm

42OD28 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, linka pracovní - skříňky dolní + horní

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvadlo, 1x police                    1x dolní 

skřínka1-dvéřová (cca 450 mm) 1xpolice

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police 

1x horní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x police                                            1x horní 

skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police                                

1x pracovní deska (cca 2400 mm)

dvou umyvadlo, sifon vč. montáže, stojánková baterie vč. montáže

1x obkladová deska (cca 2400 mm)

LED osvětlení pracovní plochy

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 2400 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

42OD35 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní + horní skříňky - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

výška horních skříňěk 710 mm, 

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 3x zásuvka

1x horní skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police 

1x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police                                             1x horní 

skřínka prosklená 1-dvéřová (cca 450 mm), 2x police 

1x pracovní deska (cca 1650 mm), 1x obkladová deska (cca 1650 mm), LED osvětlení 

pracovní plochy, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr 

odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1650 mm

42SB03 linka pracovní - skříňky dolní - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení 

stavby,

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police                                                               1x 

dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka

1x obkladová deska (cca 1050 mm), 1x pracovní deska (cca 1050mm)

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1050 mm

42SB04 linka pracovní - skříňky dolní - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení 

stavby,

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police                                                              1x 

dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4x zásuvka

1x obkladová deska (cca 1200 mm), 1x pracovní deska (cca 1200mm)

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1200 mm

42SB12 linka pracovní 1-dřez s odkapem - skříňky dolní  - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police                                                            1x 

dolní skřínka 1-dvéřová (cca 450 mm), 1x police 

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x pracovní deska (cca 2400 mm), 1x obkladová deska (cca 2400 mm), nutno dodržet 

standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného 

řešení stavby.

2400/600/850

42SO03 linka pracovní 1-dřez s odkapem, dolní skříňky - před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby,                                                                                                                               

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                                             

1x obkladová deska (cca 1350 mm), 1x pracovní deska (cca 1350mm)

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

1350 mm

42SO31 linka pracovní 1-dřez s odkapem, skříňky dolní, před výrobou nutno doměřit dle 

skutečného provedení stavby 

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police                                                            1x 

dolní skřínka 1-dvéřová (cca 450 mm), 1x police 

1x dolní skřínka zásuvková (cca 450 mm), 4x zásuvka                                         1x dolní 

skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) +1x zásuvka

1x pracovní deska (cca 2400 mm), 1x obkladová deska (cca 2400 mm), nutno dodržet 

standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného 

řešení stavby.

délka 2400 mm

42SU02 linka pracovní - umyvadlo, dolní skříňky - před výrobou nutno doměřit dle skutečného 

provedení stavby,

1x dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 1x police                                                              1x 

dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4x zásuvka

1x obkladová deska (cca 1200 mm), 1x pracovní deska (cca 1200mm)

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 1200 mm

42UH01 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná polička,  - před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby,

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 600 mm), 1x police                                                              

1x obkladová deska (cca 600 mm), 1x pracovní deska (cca 600mm)                  1x police 

(cca 600mm)

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 600 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

42UH03 linka pracovní vč. umyvadla, dolní skříňky, nástěnná polička,  - před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby,

1x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), 1x police                                                              

1x obkladová deska (cca 900 mm), 1x pracovní deska (cca 900mm)                  1x police 

(cca 900mm)

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby.

délka 900 mm

441001 stůl mycí zakrytý s policí se zadním límcem nerez 1000/600/850

pracovní deska: z kartáčované nerezové oceli se zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými 

okraji, třída kvality AISI 316
materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví 

hladká deska stolu se zadním límcem 

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se 

mohli lidé poranit
1x dřez lisovaný 400/400/250 mm materiál AISI 316

celokovový sifon prům.98 mm vč. Ovládací páky

1x police

nutno dodržet standardy nábytku 
441104 stůl mycí zakrytý s policí se zadním límcem nerez 1600/600/850

pracovní deska: z kartáčované nerezové oceli se zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými 

okraji, třída kvality AISI 316

materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví 

hladká deska stolu se zadním límcem 

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se 

mohli lidé poranit

1x dřez lisovaný 1000/400/280 mm materiál AISI 316

celokovový sifon prům.98 mm vč. Ovládací páky

1x police

nutno dodržet standardy nábytku 
441185 stůl mycí 2-dřez zakrytý s policí se zadním límcem nerez 1900/600/850

pracovní deska: z kartáčované nerezové oceli se zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými 

okraji, třída kvality AISI 316

materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví 

hladká deska stolu se zadním límcem 
povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se 

mohli lidé poranit

2x dřez lisovaný 400/400/250 mm, materiál  AISI 316

celokovový sifon prům.98 mm vč. Ovládací páky

1x police

nutno dodržet standardy nábytku 
442101 stůl mycí skříňkový se zadním límcem nerez 1500/600/850

pracovní deska: z kartáčované nerezové oceli se zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými 

okraji, třída kvality AISI 316
materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví 

hladká deska stolu se zadním límcem 

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se 

mohli lidé poranit

2x dřez lisovaný 400/400/250 mm, materiál  AISI 316

celokovový sifon prům.98 mm vč. Ovládací páky

1x police

nutno dodržet standardy nábytku 
442130 stůl mycí skříňkový se zadním límcem nerez 1700/700/850

pracovní deska: z kartáčované nerezové oceli se zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými 

okraji, třída kvality AISI 316

materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví 

hladká deska stolu se zadním límcem 

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se 

mohli lidé poranit

1x dřez lisovaný 1000/400/280 mm materiál AISI 316

1x police

celokovový sifon prům.98 mm vč. Ovládací páky

nutno dodržet standardy nábytku 



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

444099 polička nástěnná 2-patrová zašupovací dveře nerez 1200/280/640

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se 

mohli lidé poranit
nutno dodržet standardy nábytku 

446117 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 1500/350/650

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se 

mohli lidé poranit
nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

446118 skříňka nástěnná uzavřená  s jednou policí -  nerez 1600/350/600

cca 800/400/1800 mm / před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby 

materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví 

2-dvéřové provedení 

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se 

mohli lidé poranit
4x pevná police 

nutno dodržet standardy nábytku 
446299 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/400/1800

cca 800/400/1800 mm / před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby 

materiál nerezová ocel vhodná do zdravotnictví 

2-dvéřové provedení,  zašupovací dveře

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se 

mohli lidé poranit

4x stavitelná police 

nutno dodržet standardy nábytku 

460016 stůl pracovní  180 - 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem, nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1800/700/745 mm

460032 stůl pracovní 100 - 1x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1000/600/745 mm

460033 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem, nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1200/600/745 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

460034 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1400/600/745 mm

460042 stůl pracovní 100 - 1x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1000/700/745 mm

460043 stůl pracovní 120 -  1x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1200/700/745 mm

460044 stůl pracovní 140  -  1x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1400/700/745 mm

460045 stůl pracovní 160 -  1x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1600/700/745 mm

460046 stůl pracovní 180 -  2x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1800/700/745 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

460047 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

2000/700/745 mm

460049 stůl pracovní 160 - 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1600/800/745 mm

460057 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle barevného řešení stavby. 

2000/800/745 mm

460060 stůl pracovní 205 - 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle barevného řešení stavby. 

2050/700/745 mm

460084 základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm, stolová rámová kovová podnož, 

nohy zakončeny kluzákem s rektifikací. Nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 

1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

600/450/720

460092 pult pracovní 2500mm, vč. instal. jádra - 2x průchodka, 2x kontejner podstavný 4-

zásuvkový, skříňka nástěnná 2-patrová otevřená - 1000/280/640 mm, 2x police,                                                                             

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem, nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle barevného řešení stavby. dospávací 

pokoj.

2500/800/750-950 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

460100 pult pracovní 3000+1400mm - 3x průchoka, 3x kontejner podstavný 4-zásuvkový, skříňka 

nástěnná 2-patrová otevřená - 1000/280/640 mm, 2x police, základní materiál LTD deska 

25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem, nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle barevného řešení stavby. denní 

stacionář G 2.patro

3000+1400/800/800 mm

460101 stůl pracovní 185 - 1x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby, základní materiál LTD 

deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle barevného řešení stavby. 

1850/700/800 mm

460102 stůl pracovní 190 - 1x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle barevného řešení stavby. 

1900/600/800 mm

460103 stůl pracovní 400 - 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výklenku je nutné 

před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle barevného řešení stavby. 

4000/800/800 mm

460110 skříňka nástěnná  otevřená - 1000 mm, 2x police, závěsné seřiditelné kování. 1000/280/640 mm

460113 skříňka nástěnná  otevřená 1200 mm, 2x police, závěsné seřiditelné kování. 1200/280/640 mm

460114 skříňka nástěnná otevřená 1400 mm, 2x police, závěsné seřiditelné kování. 1400/280/640 mm

460115 skříňka nástěnná otevřená 1600 mm, 2x police, závěsné seřiditelné kování. 1600/280/640 mm

460116 skříňka nástěnná otevřená 1800 mm, 2x police, závěsné seřiditelné kování. 1800/280/640 mm

460302 kontejner mobilní kolečkový,  1x zásuvka na kancelářské potřeby - tužkovnice + 3 x 

zásuvky výšky 140-150mm, systémové výsuvy, tvrzené celoplastové vyjímatelné výlisky s 

kovovými kuličkovými

výsuvy a integrovaným plynulým dojezdem, konstrukce zásuvek

umožňující použití dělícího systému, centrální uzamykání s mechanismem, blokování 

druhé zásuvky proti převrácení kontejneru, vyměnitelná vložka zámku s možností volby 

počtu centrálních klíčů, čtyři kolečka s brzdou 75mm ze světlého plastu, běhoun šedá 

guma. Úchytky v provedení nerez. Nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č.1, 

konkrétní výběr odstínů rámcově dle barevného řešení stavby. 

432/600/610 mm

460400 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná, prostor pro trezor (cca 40l) dveře plné, 4x police 

stavitelná, 1x police pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná vložka 

zámku s možností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  

povrchovou úpravou broušená nerez, úchytky obloukové broušená nerez, nutno dodržet 

standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

600/580/2180 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

460401 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná, dveře plné, 4x police stavitelná, 1x police pevná, 

rektifikace pro vyrovnání nerovností, trojcestný zámek, vyměnitelná vložka zámku s 

možností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou 

úpravou broušená nerez, úchytky obloukové broušená nerez, nutno dodržet standardy 

nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

600/600/2180 mm

460403 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná, dveře plné, 4x police stavitelná, 1x police pevná, 

rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu 

centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou broušená 

nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č. 1 konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou 

nutno doměřit dle skutečného provedení stavby.

1700/500/2180 mm

460404 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců ( 20 schránek) dveře plné, rektifikace 

pro vyrovnání nerovností, zámek, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu 

centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou broušená 

nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

1000/350/1850 mm

460405 skříň se schránkami na osobní věci zaměstnanců (10 schránek)  dveře plné, rektifikace 

pro vyrovnání nerovností, zámek, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu 

centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou broušená 

nerez, úchytky obloukové broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha 

č. konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

1000/350/900 mm

460505 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře uzamykatelné plné, 4x police 

stavitelná, 1x police pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná vložka 

zámku s možností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  

povrchovou úpravou broušená nerez, úchytky obloukové broušená nerez, nutno dodržet 

standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/420/2180 mm

460506 skříň policová dolní část 1-dvéřová, horní část otevřená, dolní část 1-dveře 

uzamykatelné plné, 4x police stavitelná, 1x police pevná, rektifikace pro vyrovnání 

nerovností, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu centrálních klíčů, sokl 

plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou broušená nerez, úchytky obloukové 

broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

600/420/2180 mm

460515 skříň  policová 2-dvéřová, 2x otevřená police, dolní část 2-dveře uzamykatelné plné, 4x 

police stavitelná, 1x police pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná 

vložka zámku s možností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  

povrchovou úpravou broušená nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno 

dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/420/2180 mm

460518 skříň policová - dolní část plné dveře, horní část proskl. dveře, sklo v profilovém rámu - 

povrch nerez broušená, dolní část 2-dveře uzamykatelné plné, 4x police stavitelná, 1x 

police pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, zámek, vyměnitelná vložka zámku s 

možností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou 

úpravou broušená nerez, úchytky obloukové broušená nerez, nutno dodržet standardy 

nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.  

800/420/2180 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

460521 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (5 polic, výsuvný věšák) 2-dvéřová uzamykatelná, 

dveře plné, v 1/3 5x police pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná 

vložka zámku s možností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  

povrchovou úpravou broušená nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno 

dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/420/2180 mm

460522 skříň policová - horní část otevřená, dolní část 2-dveře uzamykatelné plné, 4x police 

stavitelná, 1x police pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná vložka 

zámku s možností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  

povrchovou úpravou broušená nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno 

dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/420/2180 mm

460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná kovová 350/500/1800

ilustrační obrázek

vnitřní výbava : 

v horní části police 

tyč na tamínka

ve dveřích je umístěn držák na deštníky s odkap. miskou

uzamykání : zámek , 2 klíče

skříňka na nožkách

Rám skříňky z prvotřídní oceli

Zesílená kovová dvířka s větracím otvorem v  horní a spodní části dvířek  . Větrací otvory 

jsou nainstalovány i v půdě skříňky.
Skříňky mají speciální úpravu zamezující korozi.

Korpus v barvě odpovídající  RAL 7035 . Dvířka kovová v barevném provedení dle 

předloženého vzorníku

460999 stůl pracovní pro technika 1100/700/750

 materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm, stolová rámová kovová podnož, nohy 

zakončeny kluzákem s rektifikací. Nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, 

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

460565 skříň policová 2-dvéřová, dveře uzamykatelné plné, 4x police stavitelná, 1x police pevná, 

rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu 

centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou broušená 

nerez, úchytky obloukové broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha 

č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/420/2180 mm 

460600 kartotéka kovová vyrobená z kvalitního ocelového plechu povrchově upravená 

práškovou barvou 2x5 zásuvek A4, uzamykatelná

 810x623x1628

zásuvky jsou osazeny kuličkovým vedením se 100% výsuvem, což umožňuje snadný 

přístup k dokumentům v celé délce zásuvky

do jedné zásuvky lze uložit dokumenty o hmotnosti až 40 kg

uzamykání všech zásuvek cylindrickým zámkem se 2 klíči, dále je kartotéka vybavena 

blokací proti vysunutí 2 a více zásuvek najednou

zásuvky jsou uzpůsobeny pro použití závěsných kapes, které umožňují zakládání 

jednodlivých listů bez rizika jejich zmačkání či poničení



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

460602 skříňka nízká policová otevřená, 4x police stavitelná, 1x police pevná, rektifikace pro 

vyrovnání nerovností, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou broušená 

nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/420/750 mm

460705 skřín nízká policová (1 police otevřená, 1 police uzavřená) dveře plné, 1x police 

stavitelná, 1x police pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, sokl plastový s těsnícím 

profilem,  povrchovou úpravou broušená nerez, úchytky obloukové broušená nerez, 

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle 

Barevného řešení stavby, před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/400/1125 mm

460709 skřín nízká policová 2-dvéřová, dveře plné, 1x police stavitelná, 1x police pevná, 

rektifikace pro vyrovnání nerovností, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou 

úpravou broušená nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy 

nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/400/1125 mm

460801 lékárna - 2-dvéřová prosklené dveře,  sklo v profilovém rámu - povrch nerez broušená, 

dolní část 2-dveře uzamykatelné plné, 4x police stavitelná, 1x police pevná, rektifikace 

pro vyrovnání nerovností, zámek, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu 

centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou broušená 

nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.  

800/580/2180 mm

461098 systém úložný - lavice, botník, poličky na prádlo, 

v dolní části drátěný úložný prostor (pro uložení obuvy) (cca š.1500 mm)

v horní části 2x polička na čisté prádlo (š.1000 mm)

lišta věšáková vč. 3x kovový háček na oděv (š.500 mm)

nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby (šatna ARO, šatna JIP)

1500/500/2000 mm

461099 skříň se 3-mi uzamykatelnými boxy nad sebou, 3-dvéřová, dveře plné, 3x police 

stavitelná,  rektifikace pro vyrovnání nerovností, sokl plastový s těsnícím profilem,  

povrchovou úpravou broušená nerez, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu 

centrálních klíčů, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - 

viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

400/500/1900 mm

461100 skříň se 3-mi uzamykatelnými boxy nad sebou, 3-dvéřová, dveře plné, 3x police 

stavitelná,  rektifikace pro vyrovnání nerovností, sokl plastový s těsnícím profilem,  

povrchovou úpravou broušená nerez, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu 

centrálních klíčů, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - 

viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

300/500/2000 mm

463301 jednací stůl 1600/800,  základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,s tolová 

rámová hliníková  podnož s povrchovou úpravou elox, šířka profilu min. 60mm, mezi 

pracovní deskou stolu a podélníky budou osazeny spojovací segmenty, které tvoří 

distanci 10mm mezi podnoží a pracovní deskou, nohy výškově rektifikovatelné. 

Provedení podnože musí umožňovat, výměnu podélníků a tím úpravu délky stolu.  

Nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle 

Barevného řešení stavby, před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby.  

1600/800

463302 kancelářský stůl "L" stůl pracovní 180 /140  2x průchodka, kov. podnož, v případě 

umístění do výklenku je nutné před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení 

stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

1800/1400/745



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

463303 kancelářský stůl  Atyp "L" stůl pracovní 180 /140  2x průchodka, kov. podnož, v případě 

umístění do výklenku je nutné před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení 

stavby,

základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanál je 

opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohy jsou 

spojeny pevnými kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou 

jsou vedeny v horizontálním kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s 

měkkým gumovým protiskluzovým povrchem,  nutno dodržet standardy nábytku - viz 

Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

?

464401 jednací stůl 1000/800,  základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová rámová kovová podnož, šířka profilu min. 60mm, mezi pracovní deskou stolu a 

podélníky budou osazeny spojovací segmenty, které tvoří distanci 10mm mezi podnoží a 

pracovní deskou, nohy výškově rektifikovatelné. Materiál eloxovaný hliník, nutno 

dodržet standardy nábytku - viz Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle 

Barevného řešení stavby. 

1000x800x745



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

468001 stolek konferenční, základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,

stolová rámová hliníková  podnož s povrchovou úpravou elox , šířka profilu min. 60mm, 

mezi pracovní deskou stolu a podélníky budou osazeny spojovací segmenty, které tvoří 

distanci 10mm mezi podnoží a pracovní deskou, nohy výškově rektifikovatelné.. Nutno 

dodržet standardy nábytku - viz Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle 

Barevného řešení stavby. 

600/600/550 mm

468002 stolek konferenční obdélníkový základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm, 

stolová rámová hliníková  podnož s povrchovou úpravou elox, šířka profilu min. 60mm, 

mezi pracovní deskou stolu a podélníky budou osazeny spojovací segmenty, které tvoří 

distanci 10mm mezi podnoží a pracovní deskou, nohy výškově rektifikovatelné. Nutno 

dodržet standardy nábytku - viz Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle 

Barevného řešení stavby. 

800/600/550 mm

469003 věšák nástěnný 3 háčky, LTD deska s háčky z broušeného nerezu, upevněno na zeď, 1x 

police.Nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů 

rámcově dle Barevného řešení stavby. 

600/1500 mm

469005 věšák nástěnný 5 háčků, LTD deska s háčky z broušeného nerezu, upevněno na zeď, 1x 

police.Nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů 

rámcově dle Barevného řešení stavby. 

900/1500mm

469010 věšák nástěnný 3 háčky, LTD deska s háčky z broušeného nerezu, upevněno na zeď, 1x 

police.Nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č.1, konkrétní výběr odstínů 

rámcově dle Barevného řešení stavby. 

600/1500 mm

469012 stůl víceúčelový výklopný na stěnu, základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm, 

stolová rámová kovová noha, šířka profilu min. 60mm ze spodní strany desky umístěno 

kování, s možností sklápění (jednoduchá aretace ve vodorovné poloze, při sklopení co 

nejmenší prostorový záběr místa. Nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1, 

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby. 

800/500 mm

469022 stůl jídelní 800/1200 základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm, stolová 

rámová kovová podnož, nohy zakončeny kluzákem s rektifikací. Nutno dodržet 

standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného 

řešení stavby. 

800/1200/740 mm

469024 stůl jídelní 800/1600 základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm, stolová 

rámová kovová podnož, nohy zakončeny kluzákem s rektifikací. Nutno dodržet 

standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného 

řešení stavby. 

800/1600/740 mm

469030 jídelní stůl 800/800/ základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm, stolová 

rámová kovová podnož, nohy zakončeny kluzákem s rektifikací. Nutno dodržet 

standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného 

řešení stavby. 

800/800/740 mm

469031 jídelní stůl 1400/1000 základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm, stolová 

rámová kovová podnož, nohy zakončeny kluzákem s rektifikací. Nutno dodržet 

standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného 

řešení stavby. 

1400/1000 mm

469032 jídelní stůl 1400/800 základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm,  stolová 

rámová kovová podnož, nohy zakončeny kluzákem s rektifikací. Nutno dodržet 

standardy nábytku - viz Příloha č. 1, konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného 

řešení stavby. 

1400/800 mm

469901 skříň  policová 1-dvéřová, dveře uzamykatelné plné, 4x police stavitelná, 1x police 

pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná vložka zámku s možností volby 

počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou 

broušená nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - 

viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

420/420/2180

469902 skříň  policová 2-dvéřová, dveře uzamykatelné plné, 4x police stavitelná, 1x police 

pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná vložka zámku s možností volby 

počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou 

broušená nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - 

viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/420/2180

469903 kancelářská skříň  MOBILNÍ, skříň  policová2x police stavitelná, 1x police pevná, 

rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu 

centrálních klíčů, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/420/1200



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

469904 skříň  policová 2-dvéřová, dveře uzamykatelné plné, 4x police stavitelná, 1x police 

pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, vyměnitelná vložka zámku s možností volby 

počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem,  povrchovou úpravou 

broušená nerez, úchytky obloukové  broušená nerez, nutno dodržet standardy nábytku - 

viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.

800/420/2180

481001

481002
kancelářská židle

nosnost minimálně 120 kg

výškově stavitelná, výška sezení 45-58 cm

vyšší opěrák

kovová podnož leštěný hliník

bez područek

opěrák zad a sedák čalouněný, nastavení výšky opěry zad rastrové z pozice sedícího

odolnost látky vůči prodření: minimálně 100.000 martindale

mechanismus s plynulým nastavením sedáku a opěráku

základní mechanika

nastavení odporu naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele

čalouněno koženkou s ochranou proti bakteriím, ochrana proti otěru min. 300.000 cyklů 

Martindale, ochrana pro flekům způsobených čištěním, gramáž min. 760 g / m2



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

481006 židle pevná  bez područek

Židle čekárenská: univerzální bezpečná bezúdržbová židle do veřejných prostor, přední noha je 

požadována v obdélníkovém hliníkovém profilu zadní noha z ocelové kulatiny opatřené 

kvalitním práškovým lakem v odstínu RAL 9006 celoprobarvený pružný měkký polyurethan  

odolný vůči znečištění, desinfekční prostředky, kyseliny, oleje , mastnoty, UV záření. Jednotná 

polyurethanová skořepina vylučuje rizika poranění, poskytuje měkkost a flexibilitu v místě 

intenzivního styku uživatele se židlí. Vnitřní ocelová konstrukce zalitá v polyuretanové pěně 

zajišťuje celkovou pevnost židle. Židle konstrukčně umožňuje hloubkové čištění a sterilizaci. 

Výběr z min. sedmi barevných variací polyurethanu. Materiál sedáku musí splňovat následující 

hodnoty a normy:

Světový standard pro (odolnost proti hoření, odolnost proti UV): MVSS 302

Odolnost proti hořící cigaretě: dle DIN 1021-1 : 1994 – 01

Odolnost proti plamenům: dle DIN 1021-2 : 1994 – 01

Výrobek je vyroben v souladu s normami   ISO 9001, ISO 14001,  a opatřen GS certifikátem

481011A židle pevná (kov,polyuretan)

židle pevná (kov,pružný polyuretan) - Židle vyšetřovací, univerzální bezpečná bezúdržbová do 

veřejných prostor, přední noha v obdélníkovém hliníkovém profilu zadní noha z ocelové kulatiny 

opatřené kvalitním práškovým lakem v odstínu RAL 9006, celoprobarvený pružný měkký 

polyurethan  odolný vůči znečištění, desinfekční prostředky, kyseliny, oleje , mastnoty, UV 

záření. Jednotná polyurethanová skořepina vylučuje rizika poranění, poskytuje měkkost a 

flexibilitu v místě intenzivního styku uživatele se židlí. Vnitřní ocelová konstrukce zalitá v 

polyuretanové pěně zajišťuje celkovou pevnost židle. Židle konstrukčně umožňuje hloubkové 

čištění a sterilizaci. Výběr z min. sedmi barevných variací polyurethanu.

Materiál sedáku musí splňovat následující hodnoty a normy:

Světový standard pro (odolnost proti hoření, odolnost proti UV): MVSS 302

Odolnost proti hořící cigaretě: dle DIN 1021-1 : 1994 – 01

Odolnost proti plamenům: dle DIN 1021-2 : 1994 – 01

Výrobek je vyroben v souladu s normami   ISO 9001, ISO 14001,  a opatřen GS certifikátem



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

481011B židle pevná jídelní  (kov,plast)

 

židle pevná jídelní  (kov,plast) -Plastová přísedová židle bez područek. Provedení musí 

vyhovovat provozu ve veřejných budovách, snadno udržovatelná a lehká pro manipulaci. 

Skořepina sedáku musí být ohebná a ergonomicky tvarovaná.

Sedací skořepina : výlisek z celoprobarveného poyprophylenu s nevýraznou strukturou. Spojení 

podnože se sedákem pomocí integrovaných závitových spojek, které zaručí pevné spojení 

podnože a sedáku. Materiál sedáku musí být opatřen aditivem, který blokuje proces způsobený 

UV zářením. Materiál sedáku musí splňovat normu Odolnost proti ohni dle DIN EN 1021 1 a 2. 

Podnož: chromová trubková ocel o průměru min. 8,5mm, Podnož osazena černými plastovými 

kluzáky v kloubovém pouzdře. 

Výrobek musí být vyroben v souladu s normami   ISO 9001, ISO 14001,  a opatřen GS 

certifikátem

Další požadavky: Celkové provedení židle musí splňovat nároky na snadnou údržbu a servis. 

Díly z jednotlivých materiálů musí být od sebe snadno oddělitelné pro možnost třídění a 

recyklace.

481013 židle pevná

židle pevná -  univerzální bezpečná bezúdržbová do veřejných prostor, přední noha v 

obdélníkovém hliníkovém profilu zadní noha z ocelové kulatiny opatřené kvalitním práškovým 

lakem v odstínu RAL 9006, celoprobarvený pružný měkký polyurethan  odolný vůči znečištění, 

desinfekční prostředky, kyseliny, oleje , mastnoty, UV záření. Jednotná polyurethanová 

skořepina vylučuje rizika poranění, poskytuje měkkost a flexibilitu v místě intenzivního styku 

uživatele se židlí. Vnitřní ocelová konstrukce zalitá v polyuretanové pěně zajišťuje celkovou 

pevnost židle. Židle konstrukčně umožňuje hloubkové čištění a sterilizaci. Výběr z min. sedmi 

barevných variací polyurethanu.

Materiál sedáku musí splňovat následující hodnoty a normy:

Světový standard pro (odolnost proti hoření, odolnost proti UV): MVSS 302

Odolnost proti hořící cigaretě: dle DIN 1021-1 : 1994 – 01

Odolnost proti plamenům: dle DIN 1021-2 : 1994 – 01

Výrobek je vyroben v souladu s normami   ISO 9001, ISO 14001,  a opatřen GS certifikátem

481017 židle pevná (kov/plast)



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

židle pevná  -Plastová přísedová židle bez područek. Provedení musí vyhovovat provozu ve 

veřejných budovách, snadno udržovatelná a lehká pro manipulaci. Skořepina sedáku musí být 

ohebná a ergonomicky tvarovaná.

Sedací skořepina : výlisek z celoprobarveného poyprophylenu s nevýraznou strukturou. Spojení 

podnože se sedákem pomocí integrovaných závitových spojek, které zaručí pevné spojení 

podnože a sedáku. Materiál sedáku musí být opatřen aditivem, který blokuje proces způsobený 

UV zářením. Materiál sedáku musí splňovat normu Odolnost proti ohni dle DIN EN 1021 1 a 2. 

Podnož: chromová trubková ocel o průměru min. 8,5mm, Podnož osazena černými plastovými 

kluzáky v kloubovém pouzdře. 

Výrobek musí být vyroben v souladu s normami   ISO 9001, ISO 14001,  a opatřen GS 

certifikátem

Další požadavky: Celkové provedení židle musí splňovat nároky na snadnou údržbu a servis. 

Díly z jednotlivých materiálů musí být od sebe snadno oddělitelné pro možnost třídění a 

recyklace.



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

481049 sedátko sklopné 360/360

barevné provedení konstrukce: nerez

barevné provedení sedáku: Clear - čirá, Opal - průsvitně bílá, Orange - průsvitně 

oranžová

nosnost: 150 kg

483000

483001
křeslo odpočinkové/křeslo čalouněné 590/780/960

Křeslo je vyrobeno z kvalitních bukových lamel výplň je 6cm molitanová pěna N30 + vatelín. 

Očalouněno látkou 100% polyester, odolnost proti oděru 100 000 cyklů 

čalounění v barvách dle předloženého vzorníku  výběr  minimálně 12-ti barev



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

483005 pohovka rozkládací s úložným prostorem s úložným prostorem 1950/950/420

483006

Hloubka sedu 800 mm

Rozměr ložné plochy: 1950/150/420
pohovka  s úložným prostorem z DTD lamina 18mm na každodenní spaní , pružimová matrace 

matrací (izolační vrstva Vutex 700 g/m2, 2cm pojená polyuretanová pěna RE-100 + 2cm molitan 

N30), nosnost 110kg, s podloketníky , čalounění látkou 100% polyester, odolnost proti oděru 100 

000 cyklů

čalounění v barvách dle předloženého vzorníku  výběr  minimálně 12-ti barev

485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450

rozměr š. 2000/hl. 350/v. 450mm

pevná  jeklová rámová  konstrukce

povrchová úprava konstrukce komaxit v barvě RAL dle výběru zadavatele

ve spodní části je zpevněna kovovou výztuhou

sedací plocha - LTD deska tl. 25 mm opatřena ABS hranou 2 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

486001 lavice 3 místa bez područek

Lavice 3 místa. Systém čekacích lavic pro chodby a čekárny s lehkou technickou konstrukcí s 

možností osazení stolkem 3 sedáků.

Funkce a ergonomie: sedák musí uživateli poskytovat náležitou flexibilitu pro komfortní sezení. 

Záda musí být pružná a respektovat přirozenou biomechaniku těla.  Uchycení sedáku pružné pro 

možnost flexibilního sezení - při pohynu vpřed, vzad, nebo do stran se sedací skořepina naklání s 

uživatelem a napomáhá snadnému vstávání.

Sedací skořepina : výlisek z celoprobarveného poyprophylenu s nevýraznou strukturou. Spojení 

podnože se sedákem pomocí integrovaných závitových spojek, které zaručí pevné spojení 

podnože a sedáku. Materiál sedáku musí být opatřen aditivem, který blokuje proces způsobený 

UV zářením. Materiál sedáku musí splňovat normu Odolnost proti ohni dle DIN EN 1021 1 a 2. 

Konstrukce a podnož: ve tvaru T, vyrobené z litého hliníku s leštěnou povrchovou úpravou. 

Nosná traverza je požadována v T profilu, lakovaná černou barvou. 

Stolek : vyrobeno z kompaktní desky tl. 12mm dle barevnosti.

Flexibilta k čištění: všechny díly systému bylo možné snadno a rychle odmontovat s použitím 

minimálního počtu nářadí. 

Čištění a údržba: Všechny materiály použité na výrobku musí být odolné proti proti poškození a 

poškození pro minimalizaci nákladů na údržbu a čistění.

Bezpečnost: Konstrukce lavic musí být maximálně transparentní a jednoduchá. Nesmí umožnit 

ukrytí nebezpečných předmětů. Výrobek musí být vyroben v souladu s normami   ISO 9001, ISO 

14001,  a opatřen GS certifikátem. Výrobek musí být vyrobený ekologicky šetrným způsobem. 

Jednotlivé materiály od sebe musí být snadno oddělitelné pro možnost tříděné recyklace



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

486002 lavice 3 místa + STOLEK , bez područek

STEJNÉ KOMSTRUKČNÍ A BAREVNOSTNÍ ŘEŠENÍ JAKO LAVICE  486001
Lavice 3 místa + STOLEK. Systém čekacích lavic pro chodby a čekárny s lehkou technickou 

konstrukcí s možností osazení stolkem 3 sedáků.

Funkce a ergonomie: sedák musí uživateli poskytovat náležitou flexibilitu pro komfortní sezení. 

Záda musí být pružná a respektovat přirozenou biomechaniku těla.  Uchycení sedáku pružné pro 

možnost flexibilního sezení - při pohynu vpřed, vzad, nebo do stran se sedací skořepina naklání s 

uživatelem a napomáhá snadnému vstávání.

Sedací skořepina : výlisek z celoprobarveného poyprophylenu s nevýraznou strukturou. Spojení 

podnože se sedákem pomocí integrovaných závitových spojek, které zaručí pevné spojení 

podnože a sedáku. Materiál sedáku musí být opatřen aditivem, který blokuje proces způsobený 

UV zářením. Materiál sedáku musí splňovat normu Odolnost proti ohni dle DIN EN 1021 1 a 2. 

Konstrukce a podnož: ve tvaru T, vyrobené z litého hliníku s leštěnou povrchovou úpravou. 

Nosná traverza je požadována v T profilu, lakovaná černou barvou. 

Stolek : vyrobeno z kompaktní desky tl. 12mm dle barevnosti.

Flexibilta k čištění: všechny díly systému bylo možné snadno a rychle odmontovat s použitím 

minimálního počtu nářadí. 

Čištění a údržba: Všechny materiály použité na výrobku musí být odolné proti proti poškození a 

poškození pro minimalizaci nákladů na údržbu a čistění.

Bezpečnost: Konstrukce lavic musí být maximálně transparentní a jednoduchá. Nesmí umožnit 

ukrytí nebezpečných předmětů. Výrobek musí být vyroben v souladu s normami   ISO 9001, ISO 

14001,  a opatřen GS certifikátem. Výrobek musí být vyrobený ekologicky šetrným způsobem. 

Jednotlivé materiály od sebe musí být snadno oddělitelné pro možnost tříděné recyklace



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

486003 lavice 4 místa, bez područek

STEJNÉ KOMSTRUKČNÍ A BAREVNOSTNÍ ŘEŠENÍ JAKO LAVICE  486001
Lavice 4 místa. Systém čekacích lavic pro chodby a čekárny s lehkou technickou konstrukcí s 

možností osazení stolkem 3 sedáků.

Funkce a ergonomie: sedák musí uživateli poskytovat náležitou flexibilitu pro komfortní sezení. 

Záda musí být pružná a respektovat přirozenou biomechaniku těla.  Uchycení sedáku pružné pro 

možnost flexibilního sezení - při pohynu vpřed, vzad, nebo do stran se sedací skořepina naklání s 

uživatelem a napomáhá snadnému vstávání.

Sedací skořepina : výlisek z celoprobarveného poyprophylenu s nevýraznou strukturou. Spojení 

podnože se sedákem pomocí integrovaných závitových spojek, které zaručí pevné spojení 

podnože a sedáku. Materiál sedáku musí být opatřen aditivem, který blokuje proces způsobený 

UV zářením. Materiál sedáku musí splňovat normu Odolnost proti ohni dle DIN EN 1021 1 a 2. 

Konstrukce a podnož: ve tvaru T, vyrobené z litého hliníku s leštěnou povrchovou úpravou. 

Nosná traverza je požadována v T profilu, lakovaná černou barvou. 

Stolek : vyrobeno z kompaktní desky tl. 12mm dle barevnosti.

Flexibilta k čištění: všechny díly systému bylo možné snadno a rychle odmontovat s použitím 

minimálního počtu nářadí. 

Čištění a údržba: Všechny materiály použité na výrobku musí být odolné proti proti poškození a 

poškození pro minimalizaci nákladů na údržbu a čistění.

Bezpečnost: Konstrukce lavic musí být maximálně transparentní a jednoduchá. Nesmí umožnit 

ukrytí nebezpečných předmětů. Výrobek musí být vyroben v souladu s normami   ISO 9001, ISO 

14001,  a opatřen GS certifikátem. Výrobek musí být vyrobený ekologicky šetrným způsobem. 

Jednotlivé materiály od sebe musí být snadno oddělitelné pro možnost tříděné recyklace

486004 lavice 5 míst, bez područek

STEJNÉ KOMSTRUKČNÍ A BAREVNOSTNÍ ŘEŠENÍ JAKO LAVICE  486001
Lavice 5 míst. Systém čekacích lavic pro chodby a čekárny s lehkou technickou konstrukcí s 

možností osazení stolkem 3 sedáků.

Funkce a ergonomie: sedák musí uživateli poskytovat náležitou flexibilitu pro komfortní sezení. 

Záda musí být pružná a respektovat přirozenou biomechaniku těla.  Uchycení sedáku pružné pro 

možnost flexibilního sezení - při pohynu vpřed, vzad, nebo do stran se sedací skořepina naklání s 

uživatelem a napomáhá snadnému vstávání.

Sedací skořepina : výlisek z celoprobarveného poyprophylenu s nevýraznou strukturou. Spojení 

podnože se sedákem pomocí integrovaných závitových spojek, které zaručí pevné spojení 

podnože a sedáku. Materiál sedáku musí být opatřen aditivem, který blokuje proces způsobený 

UV zářením. Materiál sedáku musí splňovat normu Odolnost proti ohni dle DIN EN 1021 1 a 2. 

Konstrukce a podnož: ve tvaru T, vyrobené z litého hliníku s leštěnou povrchovou úpravou. 

Nosná traverza je požadována v T profilu, lakovaná černou barvou. 

Stolek : vyrobeno z kompaktní desky tl. 12mm dle barevnosti.

Flexibilta k čištění: všechny díly systému bylo možné snadno a rychle odmontovat s použitím 

minimálního počtu nářadí. 

Čištění a údržba: Všechny materiály použité na výrobku musí být odolné proti proti poškození a 

poškození pro minimalizaci nákladů na údržbu a čistění.

Bezpečnost: Konstrukce lavic musí být maximálně transparentní a jednoduchá. Nesmí umožnit 

ukrytí nebezpečných předmětů. Výrobek musí být vyroben v souladu s normami   ISO 9001, ISO 

14001,  a opatřen GS certifikátem. Výrobek musí být vyrobený ekologicky šetrným způsobem. 

Jednotlivé materiály od sebe musí být snadno oddělitelné pro možnost tříděné recyklace



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

490121 regál 6-polic 1000/400/2000

491344 1000/400/2000

šroubované policové regály s nosností polic min. 140 kg

vhodné do dílen a archívů

provedení police kov  šedá

6 x přestavitelná police

police jsou v regálových rámech výškově přestavitelné v rastru 25 mm

povrchová úprava práškovaným lakem v bílé a modré barvě

490802 lékárna 4-dvéřová,dolní část plné dveře,horní část prosklené dveře 800/420/2180 mm

lékárna 4-dvéřová,dolní část plné dveře,horní část prosklené dveře, prosklené dveře,  

sklo v profilovém rámu - povrch nerez broušená, dolní část 2-dveře uzamykatelné plné, 

4x police stavitelná, 1x police pevná, rektifikace pro vyrovnání nerovností, zámek, 

vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s 

těsnícím profilem,  povrchovou úpravou broušená nerez, úchytky obloukové  broušená 

nerez, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha č. 1

konkrétní výběr odstínů rámcově dle Barevného řešení stavby, před výrobou nutno 

doměřit dle skutečného provedení stavby.  

492115

492117
nádoba na odpad nášlapná/ odpadkový koš provedení  nerez

objem: 20 litrů

materiál: nerez, matný nerez

vyjímatelná plastová vložka

pedálové otvírání

493110 vozík plošinový manipulační 1030/730/1060

 rozměry ložné plochy: 660x 890 cm

• konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: prášková barva

• 4 x otočná kola d= 12,5 cm z toho dvě brzděná

• celková nosnost vozíku: 200 kg



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

493302 schůdky skládací hliníkové

nosnost schůdků 150 kg

velmi stabilní konstrukce, přesné dílenské zpracování

materiál hliník, madlo z měkké polyuretanové pěny

počet schůdků 3

výška madla 1130

výška horního schodu 720

šířka 500

495301 skříň pro úklidové potřeby 600/500/1850

svařovaná, uzamykatelná skříň s pevnými policemi, mezistěnou a tyčí na ramínka

nosnost police  40 kg

povrchová úprava RAL 7035 šedá

rozměr : 600x500x1850

495306 skříň pro úklidové potřeby 920/400/1950

svařované uzamykatelné skříně s pevnými plicemi, mezistěnou a tyčí na ramínka

slouží pro uchování úklidového nářadí, čistících prostředků a pracovních oděvů

nosnost polic 40 kg

povrchová úprava RAL 7035 šedá



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

495546 vozík na špinavé prádlo/odpad , 2 vaky+víka, nožní ovládání 500/1030/1030

• konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom

• možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá

• 2 x držák vaku objem 120l; nosnost jednoho vaku: 30 kg

• 4 x otočná kola d= 7,5cm z toho 2 brzděná; 4 x plast. nárazník

• celková nosnost vozíku: 60 kg

vak není součástí nabídky

495547 vozík na špinavé prádlo/odpad , 1 vak + víko, nožní ovládání 530/500/1020

• konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom

• možnost výběru barev vík: červená, modrá, zelená, žlutá

• 1 x držák vaku objem 120l; nosnost vaku: 30 kg

• 4 x otočná kola d= 5cm z toho 2 brzděná; 4 x plast. nárazník

• celková nosnost vozíku: 30 kg

vak není součástí nabídky

496125 dávkovač mýdla 115/110/245

objem nádobky : 1 000 l

uzamykatelný

ABS plast

průhled na kontrolu množství mýdla

496126 dávkovač mýdla - pákový 181/91/335

materiál: bílý odolný plast (ABS)

kapacita/objem: 500 ml

vlastnosti :  přímé plnění, zámek, vyjímatelná

odolná nádoba,

loketní ovládání, vhodné

pro tek. mýdlo



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

501119 trezor na opiáty do nábytku (objem cca 40 l) 435/435/445

Vnitřní rozměry *mm+ (šířka x výška x hloubka): 365 x 365 x 350

Tl.čelní desky dveří 6mm,tl.korpusu 2mm

Objem [l]: 47

Hmotnost [kg]: 55

korpus je dvojplášťový, vnější plášť sejfu je 3 mm, vnitřní plášť má tloušťku 2 mm. 

Sejf má ohnivzdornou izolaci ve dveřích a v korpusu/těle sejfu. 

Hloubka dveřního pláště sejfu je 10 mm. 

Dále má sejf trojstranný rozvorný mechanismus, 5 čepů. 

Trezor - sejf má 2 otvory v podlaze .

Trezor se dodává s upevňovacím materiálem. 

 2 klíče

Sejf je vybaven bezpečnostním trezorovým zámkem VdS-třída 1 s pancéřováním z 

manganové kalené ocele. 
Sejf je certifikován v bezpečnostní třídě I. podle EN 1143-1 + A12009, certifikát EN-1

501120 trezor na opiáty - do nábytku (objem cca 80l) 435/655/445

Vnitřní rozměry *mm+ (šířka x výška x hloubka): 365 x 585 x 350

Objem [l]: 75

Hmotnost [kg]: 83

Zamykání sejfu na trezorový klíč

Barva : antracit

korpus je dvojplášťový, vnější plášť sejfu je 3 mm, vnitřní plášť má tloušťku 2 mm. 

Sejf má ohnivzdornou izolaci ve dveřích a v korpusu/těle sejfu. 

Hloubka dveřního pláště sejfu je 10 mm. 

Trojstranný rozvorný mechanismus, 5 čepů. 

Bezpečnostní trezorový zámek VdS-třída 1 s pancéřováním z manganové kalené ocele. 

Certifikát, bezpečnostní třída  I. podle EN 1143-1 + A12009, certifikát EN-1 . 



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

501122 trezor na doklady a cennosti pacientů 450/400/570

Bezpečnostní třída : 1

Trezor této řady má korpus trezoru i dveře dvouplášťový. Meziplášťový prostor je 

vyplněn soustavou ocelových výztuží a ohnivzdorným materiálem. Přední část dveří je 

vyrobena z 8 mm oceli. Mechanismus zámků a uzamykací závory jsou chráněny proti 

odvrtání pancéřovou deskou z kalené oceli. Zajišťovací mechanismus u těchto trezorů je 

třístranný.

Trezory jsou certifikovány dle ČSN EN 1143

Vnitřní rozměry : š. 360 x hl. 300 x v. 480 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

503000 LCD TV s držákem

Úhlopříčka displeje 56 cm

Nativní rozlišení: 1920 x 1080 (Full HD)

Technologie TV: LED

Typ tuneru: DVB-C, DVB-T, DVB-T2

Počet HDMI: 2

Typ tuneru: DVB-C, DVB-T, DVB-T2

USB

HDMI : 2

Počet HDMI: 2

RCA (Komponentní)

SCART

Jack (sluchátka)

VGA [D-Sub]

Držák TV

Určeno pro úhlopříčky : 23" - 42"

Typ držáku : polohovatelný

Maximální nosnost :  30 kg

Min.doporučená úhlopříčka : 23 "

Max .doporučená úhlopříčka :  42 "

Materiál stolku/držáku : kov

Váha : 1,9 kg

Výška : 40,0 cm

Šířka : 23,0 cm

Hloubka :   24,5 cm

503001 sluchátka k TV

Bezdrátový přenos v pásmu VKV

Sluchátka jsou konstruována pro použití s akumulátory

Provedení sluchátek: s obroučkou přes hlavu

Typ sluchátek: na ucho (supraaural)

Typ přenosu : bezdrátový (IR/FM)

Typ konektoru : jack 3.5mm

Ovládání hlasitosti : na sluchátkách

Kmitočtový rozsah od : 10 Hz

Kmitočtový rozsah do : 20000 Hz

Akustický systém : uzavřený

600001 trouba mikrovlnná

* Elektronické ovládání 

* Přehledný displej s funkcí zobrazování hodin 

* Vnitřní objem 23 l

* Mikrovlnný ohřev: 800 W

* Gril: 1200 W

* Horkovzdušná trouba: 1200 W

* Příkon max. 1300 W

* Deklarovaná hladina akustického výkonu 60 dB(A) re 1pW

https://www.euronics.cz/provedeni-sluchatek/vl-11720/
https://www.euronics.cz/typ-sluchatek/vl-11690/
https://www.euronics.cz/typ-prenosu/vl-11700/
https://www.euronics.cz/typ-konektoru/vl-11740/
https://www.euronics.cz/ovladani-hlasitosti/vl-11730/


ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

Funkce trouby

* Vaření mikrovlnné, horkovzduch, rozmrazování, přihřívání, gril, kombinace 

gril+mikrovlny

Další vlastnosti a parametry

* Automatické vypnutí trouby při otevření dvířek 

* Rozměry vnitřního prostoru 31,5 x 34 x 20 cm

600005 konvice varná 

 Příkon: 2000 W

* Objem: 1,7 l

* Velmi rychlý ohřev vody

* Automatický systém vypínání při dosažení bodu varu pro snadnější obsluhu

* Díky oboustrannému vodoznaku lze snadno rozpoznat aktuální hladinu vody

600050 myčka nádobí podstavná objem 12 souprav

Počet sad 12

Energetická třída A++

Spotřeba energie za rok 258 kWh/rok

Třída účinnosti mytí A

Třída účinnosti sušení A

Hlučnost 46 dB

Počet programů 6

Eco program

Šířka 60 cm

Výška 85 cm

Hloubka 60 cm

602805 automat na výrobu horké vody

Objem: 10,0 l

Výška: 47,4 cm

Příkon: 2200 W

Napětí: 230 V

Regulovatelný termostat.

Maximální teplota 99°C

Výrobník na horkou vodu s objemem 10 litrů je opatřen topným tělesem, které je 

oddělené od nádoby, termostat je regulovatelný. Maximální teplota je 99°C. Je ideální 

všude tam, kde je potřeba v určitou dobu nebo po několik hodin dobrá horká voda.



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

631007 chladnička s mrazničkou, 2-dvéřová, objem cca 250 l

* Čistý objem chladničky: 175 l

* Čistý objem mrazáku: 87 l

Výkon

* Klasifikace: ****

* Klimatická třída: SN

* Třída energeticé učinnosti: A+

* Spotřeba energie: 0.62 kW/24h

* Hlučnost: 42 dBA

* Police: sklo/3

* Rozmrazování: automatické

Oddělení mrazáku

* Rozměry (v x š x h): 171 x 54 x 60 cm

631008 chladnička s mrazákem, objem cca 170 l

 Poličky chladničky: 2 plná šířka, Skleněné s lištou

* Spotřeba el.energie (W/h) 0.69 

* Energetická třída A+ 

* Čistá kapacita chladícího prostoru (l) 166 

* Objem oddílu mrazničky (l) 18 

* Hlučnost (dB(A)) 40

631017 chladnička 1-dvéřová, objem cca 80 l
631018 chladnička 1-dvéřová, objem cca  100 l

* Čistá kapacita chladícího prostoru: 102 (l)

* Hlučnost: 37 dB

* Poličky chladničky: 2 plná šířka , Skleněné s lištou

* Spotřeba el.energie (W/h) : 0.31

* Energetická třída : A+

* Odhadovaná roční spotřeba (KWh) : 113

* Čistá kapacita chladícího prostoru (l) : 102

* Klimatická třída : N-ST

* Hlučnost (dB(A)) : 37

* Rozměry : š. 494 x hl. 494 x v 847 (mm)



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

631022 chladnička s mrazničkou,  2-dvéřová, objem cca 250 l

* Energetická efektivnost A +

* Klimatická třída N- T

* Využitelný objem chladničky 196 l

* Využitelný objem mrazničky 75 l

* Hlučnost 38 dB

* Počet kompresorů 1

* Počet dveří 2

Chladnička

* Odmrazování automatické

* 4 x police skleněná

Mraznička

* Třída mrazení 4*

* Mrazící výkon 5 kg/24 h

 Rozměry (vxšxh) 1545x595x655 mm

631052 chladnička s cirkulací vzduchu, s mrazákem, 2-dvéřová

* Rozměry (Š x V x H) 595 x 1850 x 697 mm 

* Celkový čistý objem 328 l

* Objem chladničky 230 l

* Objem mrazáku 98 l 

* Energetická třída A+

* Spotřeba energie 280 kWh/rok

* Hlučnost 37 dB

* Mrazící výkon 12 kg/den

* Displej Vnější LED (ledově modré podsvětlení)

* Akumulační doba 20 hod. 

VLASTNOSTI 

* Digitální invertorový kompresor s 10letou zárukou 

* Beznámrazová technologie True No Frost 

* Technologie Multi Flow s cirkulací vzduchu v mnoha směrech

* Systém All Around Cooling zajišťuje dokonalé chlazení v každém rohu chladničky

* Praktická vysouvací polička Easy Slide Out

VYBAVENÍ CHLADNIČKY

* Police z tvrzeného skla 4

* Dveřní přihrádky 4



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

632024 mraznička, monitorace teploty (objem cca 100l) MONITORA

CE TEPLOTY

 Laboratorní mraznička s elektronikou Komfort

Objem 143 l

Rozměr 83 x 60 x 62 cm

Napětí: 220-240 V

Počet zásuvek v mrazící části: 3

Počet košů standardně: 1

Šířka vnitřní části: 45,4

Chladivo: R 600a

Uzamykatelná

Signalizace zvýšení teploty: světelný a zvukový

Čistá výška interiéru (cm): 66,3

Frekvence: 50Hz

Ukazatel teploty pro:: mrazicí část

Teplotní rozsah mrazicí části: -9°C až -26°C

Ukazatel provozu mrazničky

Samozavírací dveře

Okolní teplota: +10°C až 38°C

Rozhraní: RS 485

Spotřeba elektrické energie za 24 h: 0,926kWh

900001 doplňková tabla

délka 190 mm

rovný hliníkový stříbrný profil šíře 93 mm

6x hliníkové stříbrné lišty doplňkových informací šíře  31mm

Hlavní (horní) profil je polepen foliovou grafikou či potištěn speciální UV tiskárnou, do 

ostatních profilů se vkládají papírové výtisky chráněné krycím antireflexním plastem

boky tabulek opatřeny plastovými bočnicemi v černé barvě

Tabulku je možno dle podkladu přišroubovat nebo přilepit pomocí oboustranné lepenky 

či lepidlem Mamut. V plastových bočnicích jsou otvory pro přišroubování



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

900002 doplňkové piktogramy

rozměr 80x80mm

hliníková destička v stříbrném odstínu 

piktogramy jsou vyrobeny technologií tepelně chemického tisku na hliníkovou tabulku. 

Díky speciálnímu chemickému složení je výsledný tisk odolný proti poškrábání

Piktogramy jsou ze zadní strany opatřeny samolepicí oboustrannou lepenkou. Tento 

výrobek je určen pouze do interiéru

900003 dveřní tabulky - ambulance, pokoje, ostatní prostory

hliníková destička v stříbrném odstínu 

Hlavní (horní) profil je polepen foliovou grafikou či potištěn speciální UV tiskárnou, do 

ostatních profilů se vkládají papírové výtisky chráněné krycím antireflexním plastem

boky tabulek opatřeny plastovými bočnicemi v černé barvě

Tabulku je možno dle podkladu přišroubovat nebo přilepit pomocí oboustranné lepenky 

či lepidlem Mamut. V plastových bočnicích jsou otvory pro přišroubování

NUTNO UPŘESNIT ROZMĚRY JEDNOTLIVÝCH TABULEK

2x hliníkové stříbrné lišty doplňkových informací šíře cca 31mm

do lišt se budou vkládat papírové prvky

papírové prvky budou kryty antireflexivním průhledným plastem

boky tabulek opatřeny plastovými bočnicemi v černé barvě

900004 dveřní zarážky

Dveřní zarážka ø 27 mm, výška 20 mm, gumová , montáž na stěnu a do podlahy, guma 

šedá

900005 foliová lepená grafika - označení dveří

řezaná grafika ze  samolepících vinylových folií , lepí se přímo na požadované místo

900006 foliová lepená grafika - označení odd.

řezaná grafika ze  samolepících vinylových folií , lepí se přímo na požadované místo

900007 hlavní tablo

rozměr : 1500 x 1798 mm

systém, který se skládá z profilů  v. 62 mm z eloxovaného hliníku, které jsou zakončeny 

plastovými bočnicemi černé barvy nebo hliníkovými bočnicemi stříbrné barvy (dle 

celkového rozměru tabla). Tento systém je navržen tak, že všechny části se do sebe 

jednoduše zaklapují. Profily jsou polepeny foliovou grafikou. Tabule je kotvena pomocí 

šroubů k podkladu
velikost písma : 30 mm



ATELIER PENTA v.o.s. · Mrštíkova 12 · 586 01 · Jihlava

tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

900008 lepené písmo na zeď

vyfrézovaná jednotlivá písmena ze sendvičového materiálu Dibond (hliník-plast-hliník) v 

imitaci broušené nerezi či eloxovaného hliníku. Jednotlivá písmena jsou ze zadní strany 

opatřena oboustrannou lepicí páskou. Pomocí šablon se jednotlivá písmena lepí přímo 

na požadované místo.
výška písma 120 mm

Bez označení paravan závěsný na teleskopické tyči 3000/1800

Závěsy na paravan jsou vyráběné ze

100% polyesteru s nehořlavou úpravou B1 dle

DIN 4102-1. Možnost praní do 40°C a

žehlení.

Závěs je běžně dodáván ve 4 barvách . 

Paravan se skládá ze tří samostatných dílů :

teleskopické tyče

držáku na stěnu

závěsu

teleskopická tyč je vyrobena z nerez oceli

stavitelná délka teleskopu

Bez označení PC držák 240/430/430-590

multifunkční kovový držák PC s nastavením šířky, hloubky a výšky.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ATELIER PENTA v.o.s. · Mrš kova 12 · 586 01 · Jihlava
tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

Rozměry: 

Technické listy
Popis modelu 

NEXT/2 K 

soft & relax 

Materiál: Sedák: studená pěna tl. 70 mm 

Opěrák: studená pěna tl. 60 mm 

Čalounění: jednobarevné a dvoubarevné provedení (sedák a opěrák rozdílné barvy) 

Opěrák: Výška: 180 

Šířka: 1260 

Sedák: Výška: 420 

Šířka: 1280 

Hloubka: 470 

Korpus: Šířka vnitřní: 1280 

Šířka vnější: 1405 

Výška loketníku: 360 

Materiál: studená pěna 

Kolečka: Průměr: - 

Kostra: Tvar: kombinace trubka/trubka-čtverec 

Rozměry: ø25/25x25 

Tloušťka stěny: 2 

Upřesňující 
popis: 

kostra kovová čtyřnohá 

Výška modelu: 765 

Šířka modelu: 1405 

Hloubka modelu: 600 

Výška sedáku: 420 

Šířka sedáku: 1280 

Hloubka sedáku: 470 

Hmotnost: 26 

Page 1 of 1NEXT/2 K

12.10.2010http://techlist.ldseating.com/sablona_softrelax.aspx?id=7

Jednací stolek - průměr cca 1000mm

- nápojná pracovní deska stolu - jednací
- pracovní deskou LTD 25mm, hrana ABS 2mm.
- výškově stavitelná válcová noha
Materiál nohy : eloxovaný hliník

Barevnost:
- barevnost dle barevnosti podlaží a umístění viz samostatný dokument
PD interiéru

Stojanový věšák

- celokovový věšák s otočnou hlavou, 380x380x1800mm, 6 háků na
oděvy/ klobouky, včetně držáku na deštníky a odkapávače; povrchová
úprava broušený nerez

A301

označení
prvku popis

označení
prvku popis

A302

1800

380

380



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ATELIER PENTA v.o.s. · Mrš kova 12 · 586 01 · Jihlava
tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

Šatní skříň

- Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm,  záda
skříně  LTD tl. 8 mm do drážky.
- Dvířka na niklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných
bez šroubování s nalepenou hranou z materiálu ABS tl. 2 mm (hrany
korpusu skříně a police s hranou z materiálu ABS tl. 0,5 mm), úchytky na
dvířkách zapuštěné do hrany, hliníkové, povrch eloxovaný hliník.
- Skříň - dvoudveřová s výsuvnou věšákovou tyčí na ramínka a dvěma
pevnými policemi (nahoře, dole), 1x zámek.
- Sokl skříňky - v = 100 mm, kovoplastový s těsnícím profilem,
rektifikovatelný.

Barevnost:
- barevnost dle barevnosti podlaží a umístění viz samostatný dokument
PD interiéru

Rozměry:
šířka 800
hloubka 420
výška 2180

20
80

10
0

21
80

42
0

400

800

400

Skříň - kancelářská - vrchní dvířka plná (A304a)/prosklená (A304b)

- Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm,  záda
skříně  LTD tl. 8 mm do drážky.
- Dvířka na niklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných
bez šroubování s nalepenou hranou z materiálu ABS tl. 2 mm (hrany
korpusu skříně a police s hranou z materiálu ABS tl. 0,5 mm), úchytky na
dvířkách zapuštěné do hrany, hliníkové, povrch eloxovaný hliník.
- Skříň - čtyřdveřová s třema stavitelnými policemi (nahoře 1, dole 2), 2x
zámek, jedna otevřená police
- Sokl skříňky - v = 100 mm, kovoplastový s těsnícím profilem,
rektifikovatelný.

Barevnost:
- barevnost dle barevnosti podlaží a umístění viz samostatný dokument
PD interiéru

Rozměry:
šířka 800
hloubka 420
výška 2180

400

800

400

42
0

21
80

10
0

20
80

A303

označení
prvku popis

označení
prvku popis

A304a
A304b



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ATELIER PENTA v.o.s. · Mrš kova 12 · 586 01 · Jihlava
tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

Skříň - kancelářská - vrchní dvířka plná/prosklená

- Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm,  záda
skříně  LTD tl. 8 mm do drážky.
- Dvířka na niklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných
bez šroubování s nalepenou hranou z materiálu ABS tl. 2 mm (hrany
korpusu skříně a police s hranou z materiálu ABS tl. 0,5 mm), úchytky na
dvířkách zapuštěné do hrany, hliníkové, povrch eloxovaný hliník.
- Skříň - dvoudveřová s třema stavitelnými policemi (nahoře 1, dole 2), 2x
zámek, jedna otevřená police
- Sokl skříňky - v = 100 mm, kovoplastový s těsnícím profilem,
rektifikovatelný.

Barevnost:
- barevnost dle barevnosti podlaží a umístění viz samostatný dokument
PD interiéru

Rozměry:
šířka 400
hloubka 420
výška 2180

400

42
0

21
80

10
0

20
80

Skříň - kancelářská - mobilní (na kolečkách)

- Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm,  záda
skříně  LTD tl. 8 mm do drážky.
- Dvířka na niklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných
bez šroubování s nalepenou hranou z materiálu ABS tl. 2 mm (hrany
korpusu skříně a police s hranou z materiálu ABS tl. 0,5 mm), úchytky na
dvířkách zapuštěné do hrany, hliníkové, povrch eloxovaný hliník.
- Skříň - dvoudveřová s třemi stavitelnými policemi, 1x zámek
- čtyři kolečka s blokováním.

Barevnost:
- barevnost dle barevnosti podlaží a umístění viz samostatný dokument
PD interiéru

Rozměry:
šířka 800
hloubka 420
výška 1200 400

800

400

42
0

12
00

A305

označení
prvku popis

označení
prvku popis

A306



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ATELIER PENTA v.o.s. · Mrš kova 12 · 586 01 · Jihlava
tel.: +420 567 312 451-4 fax: +420 567 312 455 www.penta.ji.cz e-mail: penta@penta.ji.cz

Skříň - kancelářská

- Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm,  záda
skříně  LTD tl. 8 mm do drážky.
- Dvířka na niklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných
bez šroubování s nalepenou hranou z materiálu ABS tl. 2 mm (hrany
korpusu skříně a police s hranou z materiálu ABS tl. 0,5 mm), úchytky na
dvířkách zapuštěné do hrany, hliníkové, povrch eloxovaný hliník.
- Skříň - dvoudveřová s třemi stavitelnými policemi, 1x zámek
- Sokl skříňky - v = 100 mm, kovoplastový s těsnícím profilem,
rektifikovatelný.

Barevnost:
- barevnost dle barevnosti podlaží a umístění viz samostatný dokument
PD interiéru

Rozměry:
šířka 800
hloubka 420
výška 1200

400

800

400

42
0

12
00

A307

označení
prvku popis

označení
prvku popis

A308
A308a(atyp)

Kancelářský stůl "L"

kancelářský stůl "L" stůl pracovní 180 /140 2x průchodka, kov. podnož, v
případě umístění do výklenku je nutné před výrobou nutno doměřit dle
skutečného provedení stavby, základní materiál LTD deska 25mm, ABS
hrany 2mm, stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení
elektroinstalací. Kanál je opatřen plastovým nevodivým krytem, snadno
odnímatelným. Kovové nohy jsou spojeny pevnými kovovými segmenty,
trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou jsou vedeny v horizontálním
kanálu. Stolové nohy jsou opatřeny stavitelnou rektifikací s
měkkým gumovým protiskluzovým povrchem, nutno dodržet standardy
nábytku - viz Příloha č.1

Barevnost:
- barevnost dle barevnosti podlaží a umístění viz samostatný dokument
PD interiéru

Rozměry (viz konkrétní místnost):

šířka: 2100
hloubka: 1600
výška: 750

(atyp- nutno doměřit přímo na stavbě)



PŘÍLOHA č. 1  

 

Technické a kvalitativní standardy 

 

Výpis barevnosti materiálů 

 
 

SKŘÍŇĚ, ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER, KUCHYŇKY  

KORPUSY, POLICE LTD 18mm 

 

1.PP - OŘECH PACIFIK PŘÍRODNÍ H3700 + ABS HRANA HNĚDÁ RAL 8025 

1.NP  -   U775 

2.NP A - U775 

 

2.NP B- OŘECH PACIFIK PŘÍRODNÍ H3700 + ABS HRANA HNĚDÁ RAL 8025 

 

3.NP - U775 

 

4.NP - U775 

 

DVÍŘKA, ČELA ZÁSUVEK, VRCHNÍ DESKA ZÁSUVKOVÉHO KONTEJNERU, PEVNÝ 

PARAVAN,    LTD 18mm 

1.PP - OŘECH PACIFIK PŘÍRODNÍ H3700 + ABS HRANA HNĚDÁ RAL 8025 

1.NP - ŢLUTÁ U114 RAL 1023  
2.NP A - ZELENÁ LIMETKOVÁ U630 NCS S 1060-G40Y  

2.NP B - OŘECH PACIFIK PŘÍRODNÍ H3700 + ABS HRANA HNĚDÁ RAL 8025 

3.NP - ORANŢOVÁ U332 RAL 2003  

4.NP - MODRÁ NÁMOŘNÍ U525 NCS S 3060-R90B  

KUCHYŇSKÁ PRACOVNÍ DESKA 38-40mm 

1.PP - VALENTINO HLINITÉ F148 

1.NP - ŠEDÉ TERRANO F236 

2.NP A - ŠEDÉ TERRANO F236 

2.NP B - VALENTINO HLINITÉ F148 

3.NP - ŠEDÉ TERRANO F236 

4.NP - ŠEDÉ TERRANO F236 

POZN.: ŠEDÉ TERRANO - ZÁKLADNÍ ODSTÍN ŠEDÁ NCS S 2500-N SE VSYPEM JEMNÉ DRTI BÍLÉ 

A TMAVĚ ŠEDÉ BARVY 

VALENTINO HLINITÉ - PORÉZNÍ KAMENNÝ DEZÉN S NÁDECHEM DO KORODOVANÉHO 

PLECHU, ZÁKLADNÍ ODSTÍN NCS S 7010-Y30R 

STOLY 

PRACOVNÍ DESKA 25mm 

1.PP - OŘECH PACIFIK PŘÍRODNÍ H3700 + ABS HRANA RAL 8025 

1.NP - U775+ ABS HRANA ŢLUTÁ RAL 1023  

2.NP A - U775+ ABS HRANA ZELENÁ LIMETKOVÁ NCS S 1060-G40Y  

2.NP B - OŘECH PACIFIK PŘÍRODNÍ H3700 + ABS HRANA RAL 8025  

3.NP - U775+  ABS HRANA ORANŢOVÁ RAL 2003  

4.NP - U775 + ABS HRANA MODRÁ NÁMOŘNÍ NCS S 3060-R90B 

 

 

 



PŘÍLOHA č. 1  

 

Technické a kvalitativní standardy 

 

Pracovní pulty, linky, mycí komplety, kontejnery, skříně, stoly. 

 

Základní materiál: jádro DTD s jakostním povrchem min. CPL, třída kvality E1, lamináty v 

úrovni struktury povrchu BS. Tloušťka min. 18 mm, záda 8 mm, pracovní desky stolů a pultů 

25mm. Pracovní desky linek provedení HPL postforming tl. 38-40 mm. Záda korpusů linek 

laminovaná MDF deska min. tl. 3mm. Nábytkové hrany v provedení ABS 2mm a 0,5mm, 

nalepené pomocí vodě a vlhkosti odolného polyuretanového lepidla. 

 

Konstrukce korpusu horních a spodních skříněk: jednotlivé nábytkové prvky, boky, pevné 

police, půda a dno tvoří korpus z napevno lepených dílců s kolíkovými neviditelnými spoji, 

lisovanými s pomocí technologie zajišťující nezbytnou pravoúhlost korpusu. Boky s vrtaným 

rastrem po celé délce funkční výšky volných polic. Záda korpusů z jednostranně lakované 

MDF desky tl. 3 mm, sponkované do polodráţky půdy, dna, boků tvoří pevnou 

nerozebíratelnou konstrukci. Boky, půda, dno olepeny ABS hranou tl. 0,5 mm. U horních 

závěsných skříní systémové kování pro zavěšení a vyrovnání skříněk. Police: pevné 

konstrukčně spojené s boky, police volné s moţností nastavení výšky v pravidelném rastru, 

uţivatelsky bezpečné provedení. Police olepeny ABS hranou tl. 2 mm.  

Zásuvky: tl. 18mm, naloţené s kovovou dvojitou bočnicí, loţiskovým ¾ výsuvem, dno a 

zadní část zásuvky v barvě korpusu tl. 16 mm, s moţností vyjmutí. Všechny, i nepohledové 

hrany zásuvek, tj. dno a zadní část zásuvek olepeny ABS hranou 0,5mm.  

Úchytky : obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udrţovatelné broušená nerez, délka 

232 mm. Bočnice zásuvek mají certifikovaný standard doţivotní záruky. 

 

Dveře plné: tl. 18mm, naloţené na niklovaných značkových závěsech s plynulým dovíráním 

a tlumením, s klipovým mechanismem – odnímatelných bez šroubování, upevnění 

montáţních podloţek pomocí plastových pouzder s vruty 5 mm. Dveře olepeny hranou ABS 

tl. 2mm. Úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udrţovatelné broušená nerez, 

délka 232 mm. Závěsy dveří mají certifikovaný standard doţivotní záruky. 

 

 



PŘÍLOHA č. 1  

 

Technické a kvalitativní standardy 

 

Dveře prosklené: certifikované bezpečnostní sklo tl. 5 mm v hliníkovém rámu, na 

niklovaných značkových závěsech s plynulým dovíráním a tlumením, s klipovým 

mechanismem – odnímatelných bez šroubování, upevnění montáţních podloţek pomocí 

plastových pouzder s vruty 5 mm., hliníkový rám min. průřezu profilu 44x20mm, sklo 

uloţeno v elastickém těsnícím profilu. Úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno 

udrţovatelné broušená nerez, délka 232 mm. Závěsy dveří mají certifikovaný standard 

doţivotní záruky. 

 
 

Pracovní desky linek: v provedení HPL Postforming tl. 38 -40 mm. Barevnost dle podlaţí a 

umístění viz samostatný dokument PD interiéru 

 

Pracovní desky s vaničkou pro mycí komplety: v provedení umělý kámen GetaCore, tl. 

desky, včetně DTD jádra 38mm.  

Lišty k ukončení pracovní desky a obkladové desky stěny: čtvrtkruhové 24x24 mm, 

v provedení nerezová folie matná.  

Koše : integrované v pracovních linkách : plastové, výsuvné při otevření dveří, tří stupňové 

třídění odpadu 

Zámek: jazýčkový s vyměnitelnou vloţkou a moţností centrálního klíče, v počtu 3ks 

Sokly: plastové, šroubovací, min. výška 14mm, s těsnícím profilem proti zatečení, 

konstrukčně fixovaný k plastovým rektifikačním nohám s průměrem základny min. 75 mm, 

v provedení nerezová folie matná, včetně rohů a koncovek.  

   

Mycí umyvadlo do vyšetřoven a ambulancí : 500 x 450 x 260 mm, glazovaný povrch, 

barva bílá, odolnost vůči chemikáliím dle DIN 2862, určené pro odvod agresivních látek.  

 

 



PŘÍLOHA č. 1  

 

Technické a kvalitativní standardy 

 

 

  y 

 

Mycí dřez keramický do vyšetřoven a ambulancí : ø 505 x 250 mm, glazovaný povrch, 

barva bílá, odolnost vůči chemikáliím dle DIN 2862, určené pro odvod agresivních látek 

 

Vodovodní baterie : páková, s hladkým chromovým povrchem vhodná do zdravotnictví, 

certifikovaná záruční doba min. 5 let 

 

 

Kancelářský stůl 

Pracovní deska stolu tl. 25 mm s nalepenou hranou pomocí kapalinám a vlhkosti odolného 

polyuretanového lepidla, hrana z materiálu ABS tl. 2 mm. 

Průchodka pro kabeláţ na středové ose pracovní desky, průměr 80 mm, celokovová, materiál 

broušená nerez. 

- Stolní kovová podnoţ s bočním, bez pouţití nářadí odnímatelným stoupacím kanálem 

z nevodivého materiálu pro kabeláţ a horizontálním kabelovým ţlabem. Výškově 

rektifikovatelná. Tvar ocelové 

podnoţe C, Barva RAL 9006. 

- přidaný paravan čalouněný omyvatelnou koţenkou v m.č. 254 Pracovna lékařů 

Barevnost: dle PD 

- barevnost dle barevnosti podlaţí a umístění viz samostatný dokument PD interiéru 

výška: 750 

 



PŘÍLOHA č. 1  

 

Technické a kvalitativní standardy 

 

 
 
 
 
 
 

 

Držák PC 

závěsný drţák pro uchycení PC (nosnost 20kg) k našroubování pod pracovní deskou stolu. 

Konstrukce drţáku umoţňuje uchycení jednotek o výšce aţ 500 mm, šířce aţ 250mm. Drţák 

je stavitelný na šířku, výšku a hloubku. Centrální kotvení drţáku umoţňuje natáčení a otočení 

konzoly o 360° kolem osy do servisní polohy PC. Barevné provedení v odstínu stříbrné, RAL 

9006 

 
 
 
 

 

 

Zásuvkový kontejner 

Mobilní kolečkový kontejner pod pracovní deskou, tuţkovnice + 3 zásuvky, tvrzené 

celoplastové vyjímatelné výlisky s kovovými kuličkovými výsuvy a integrovaným plynulým 

dojezdem, konstrukce zásuvek umoţňující pouţití dělícího systému, centrální uzamykání 

s mechanismem pro blokování druhé zásuvky proti převrácení kontejneru, korpus a čela tl. 

18mm, výška čela zásuvky min. 145mm, hrany ABS, čtyři kolečka ze světlého plastu, běhoun 

šedá guma. Zámek s moţností vyměnitelné vloţky a centrálního klíče. Úchytky obloukové, 

vhodné do zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená nerez, délka 232 mm.  

 

Barevnost dle barevnosti podlaţí a umístění viz samostatný dokument PD interiéru 

Rozměry: š.430x hl.580x v.600 mm 

 

Jídelní stůl 

- deska min. tl. 25mm opatřená ABS tl. 2mm, ocelová podnoţ 

vypalovaná barva RAL 9006, 4 ocelové nohy spojené rámovým lubem 

pod pracovní deskou v uzavřeném tvaru, nohy tvořeny čtvercovým profilem 30x30mm, vnější 

hrany profilů nohou zaoblené s ergonomickým rádiusem min. R10mm, horizontální rám 

profilu 30x40mm vnější hrany profilů nohou zaoblené s ergonomickým rádiusem min. 10mm, 

výšková rektifikace; 

Barevnost: 

- barevnost dle barevnosti podlaţí a umístění viz samostatný dokument 

PD interiéru 



PŘÍLOHA č. 1  

 

Technické a kvalitativní standardy 

 

Rozměry (viz konkrétní místnost): výška: 750 

 

Jednací stůl 

- hliníková podnoţ s pracovní deskou 18mm, hrana ABS 2mm. 

Podnoţ je tvořena čtyřmi hliníkovými nohami, spojené konstrukčními hliníkovými segmenty 

s ergonomickými hliníkovými profily v podélném i příčném směru v kompaktní celek. 

Mezi pracovní deskou stolu a podélníky budou osazeny spojovací segmenty, které tvoří 

distanci 10mm mezi podnoţí a pracovní deskou pro případné provlečení kabeláţe. Nohy 

výškově rektifikovatelné. Provedení podnoţe musí umoţňovat 

výměnu podélníků a tím úpravu délky stolu. 

Materiál podnoţe : eloxovaný hliník 

Barevnost: 

- barevnost dle barevnosti podlaţí a umístění viz samostatný dokument PD interiéru 

Rozměry : výška: 750 

 

 

Jednací stolek  

nápojná pracovní deska stolu - jednací 

- pracovní deskou tl. 25mm, hrana ABS 2mm. 

- výškově stavitelná válcová noha 

Materiál nohy : broušená matná nerez 

- barevnost dle barevnosti podlaţí a umístění viz samostatný dokument PD interiéru 

Rozměry : výška: 750 

 

 

Konferenční stolek 

- Deska stolu tl. 25 mm, rozměry 600 x 600 mm, hrana desky ABS tl. 2 mm. 

- Centrální noha stolu, kovová, nerez broušená matná, podstava 

tvořena pravoúhlou základnou o rozměru 450 x 450 mm. Průřez nohy 80mm. 

Barevnost dle barevnosti podlaţí a umístění viz samostatný dokument PD interiéru  

výška: 550 mm 

Úložné skříně 

Konstrukce korpusu skříní: jednotlivé nábytkové prvky, boky, pevné police, půda a dno tvoří 

korpus z napevno lepených dílců tl. min.18mm s kolíkovými neviditelnými spoji, lisovanými 

s pomocí technologie zajišťující nezbytnou pravoúhlost korpusu. Boky s vrtaným rastrem po 

celé délce funkční výšky volných polic. Záda korpusů z jednostranně lakované MDF desky tl. 

3 mm, sponkované do polodráţky půdy, dna, boků tvoří pevnou nerozebíratelnou konstrukci. 

Boky, půda, dno olepeny ABS hranou tl. 0,5 mm. U horních závěsných skříní systémové 

kování pro zavěšení a vyrovnání skříněk. Police: pevné konstrukčně spojené s boky, police 

volné s moţností nastavení výšky v pravidelném rastru, uţivatelsky bezpečné provedení. 

Police olepeny ABS hranou tl. 2 mm.  

Zásuvky: naloţené s kovovou dvojitou bočnicí, ložiskovým ¾ výsuvem, dno a zadní část 

zásuvky LTD v barvě korpusu tl. 16 mm, s možností vyjmutí. Všechny, i nepohledové 



PŘÍLOHA č. 1  

 

Technické a kvalitativní standardy 

 

hrany zásuvek, tj. dno a zadní část zásuvek olepeny ABS hranou 0,5mm. Úchytky 

obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená nerez, délka 232 

mm. Bočnice zásuvek mají certifikovaný standard doživotní záruky. 

 

Dveře plné: tl. 18mm, naloţené na niklovaných značkových závěsech s plynulým dovíráním 

a tlumením, s klipovým mechanismem – odnímatelných bez šroubování, upevnění 

montáţních podloţek pomocí plastových pouzder s vruty 5 mm. Dveře olepeny hranou ABS 

tl. 2mm. Úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená 

nerez, délka 232 mm. Závěsy dveří mají certifikovaný standard doživotní záruky. 

 

Dveře prosklené: certifikované bezpečnostní sklo tl. 5 mm v hliníkovém rámu, na 

niklovaných značkových závěsech s plynulým dovíráním a tlumením, s klipovým 

mechanismem – odnímatelných bez šroubování, upevnění montáţních podloţek pomocí 

plastových pouzder s vruty 5 mm., hliníkový rám min. průřezu profilu 44x20mm, sklo 

uloţeno v elastickém těsnícím profilu. Úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, 

snadno udržovatelné broušená nerez, délka 232 mm. Závěsy dveří mají certifikovaný 

standard doživotní záruky. 

 

Sokly: plastové, šroubovací, min. výška 14mm, s těsnícím profilem proti zatečení, 

konstrukčně fixovaný k plastovým rektifikačním nohám s průměrem základny min. 75 mm, 

v provedení nerezová folie matná. 

   

Zámky : zámek jazýčkový, od výšky skříní 1200mm zámek trojcestný, vyměnitelná vloţka 

zámku s moţností volby počtu centrálních klíčů. 



PŘÍLOHA č. 1  

 

Technické a kvalitativní standardy 

 

 

 

Mobilní kancelářské skříně na kolečkách: 

 

Konstrukce korpusu skříní: jednotlivé nábytkové prvky, boky, pevné police, půda a dno tvoří 

korpus z napevno lepených dílců tl. min.18mm s kolíkovými neviditelnými spoji, lisovanými 

s pomocí technologie zajišťující nezbytnou pravoúhlost korpusu. Boky s vrtaným rastrem po 

celé délce funkční výšky volných polic. Záda korpusů z dílců 8mm vlepena do dráţky půdy, 

dna, boků tvoří pevnou nerozebíratelnou konstrukci. Boky, půda, dno olepeny ABS hranou tl. 

2mm. Police: pevné konstrukčně spojené s boky, police volné s moţností nastavení výšky 

v pravidelném rastru, uţivatelsky bezpečné provedení. Police olepeny ABS hranou tl. 2 mm. 

Kolečka s min nosností 120 Kg s pogumovaným běhounem a brzdou. 

 

 

 


